

سرلشکر سلامی:

پرتاب موفق «ماهواره نور ۲» نشانه پیروزی ما در نبرد فناوری بر دشمنان است



همین صفحه

تفاوت آشکار کودکان «چشم آبی» اوکراینی و یمنی پیش غربی‌ها؛

مدعیان حقوق بشر در مقابل تجاوزات آل سعود لال هستند

حمله روسیه به اوکراین سیاست‌های دوگانه غرب را به جهان نشان داد و اثبات کرد خون چشم آبی‌های غربی با خون مردم مظلومی که در جهان به‌وسیله ماشین جنگی غرب کشته می‌شوند...

صفحه ۲

سید حسن نصرالله: اعتماد به آمریکا حماقت است



همین صفحه

شورای اقتصاد مجوز ساخت ۴ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی را مصوب کرد

صنعت برق روی ریل توسعه

انرژی‌های تجدید پذیر

تجدیدپذیرها دومین منبع انرژی در تولید برق جهانی در سال ۲۰۱۷ بودند. این منابع ارزشمند تجدیدپذیر، ۲۴.۵ درصد از تولید برق جهان را در دست دارند و...

صفحه ۳

رئیس جمهور:

در مذاکرات از خطوط قرمز عقب‌نشینی نمی‌کنیم

همین صفحه

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم ■ چهارشنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۰ = ۶ شعبان ۱۴۴۳
۹ مارس ۲۰۲۲ = شماره ۳۵۱۰ = صفحه ۳۰۰۰ تومان
Vol. 13, No. 3510, Wed. Feb. 2022

کسی که خودخواهی و اسراف پیشه کند، از برتری و بزرگواری می افتد. امام علی (ع)

روزنامه صبح ایران

عصرایرانیات
www.asre-iranian.ir

رانتی که سرانجام باطل شد؛

حذف ارز ترجیحی و لزوم توجه دولت به بازار کالای اساسی

✓ عضو اتاق بازرگانی ایران: دولت حمایت از معاش مردم را وظیفه خود بداند

صفحه ۶

سر مقاله

ملت یمن به جرم دفاع از حقوقشان، تروریست شناخته می‌شوند

■ زهره الهیان

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس



در مورد یمن آنچه باید گفت این است که از سال ۲۰۱۵ مردم بی گناه و غیر نظامی یمن تحت تأثیر حملات عربستان و ائتلاف به رهبری عربستان، از حق حیات و سایر حقوق اساسی خود منع شدند و اتفاقی که در یمن در حال وقوع است در این سال‌ها این است که بزرگترین بحران بشر دوستانه بعد از جنگ جهانی دوم در یمن در حال رخ دادن است. کشتار غیر نظامیان و سلب حق حیات کودکان و محاصره غذایی و دارویی موضوعاتی است که متأسفانه اتفاق افتاده و در این شرایط که ابعاد آن بسیار وسیع و...

■ ادامه در صفحه ۲

یادداشت

نباید سر نوشت کشور را به

برجام گره بزنیم

■ علی‌زاده

عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس



فعال‌تر شدن سفارتخانه‌های ایران در خارج از کشور باید به طور جدی در دستور کار جمهوری اسلامی قرار گیرد، برجام قراردادی مانند هزاران قراردادی است که دولت با کشورهای مختلف انعقاد می‌کند لذا نباید سرنوشت کشور را به آن گره بزنیم. دولت سابق اشتباهی بزرگ انجام داد و اقتصاد کشور را به برجام مرتبط کرد لذا همواره شاهد فراز و فرودهایی در عرصه تجاری بودیم، بر این اساس اکنون باید بدانیم خنثی سازی تحریم‌ها عامل رهایی از مشکلات است که از مسیر برجام نمی‌گذرد بلکه از طریق افزایش سطح ارتباط با همسایگان و...

■ ادامه در صفحه ۲

سرلشکر سلامی:

پرتاب موفق «ماهواره نور ۲» نشانه پیروزی ما در نبرد فناوری بر دشمنان است

شاخص‌های کشورهای پیشرفته جهان است، گفت: اینکه ما می‌توانیم مجدداً چشمانمان را در آسمان قرار بدهیم و از فضا به زمین نگاه کنیم، یک پیشرفت بزرگ است. فرمانده کل سپاه افزود: اینکه به نام یک ملت مسلمان و یک نظام اسلامی، در فضای تحریم گسترده بین‌المللی، فرزندان ملت ایران در سپاه، با ایمان و اراده و تکیه به ذهن‌های پویا و خلاق، سینه آسمان را شکافته و توانستند ماهواره در مدار قرار دهند، افتخار و جهادی بزرگ است. سلامی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران اولین کشور مسلمانی است که ماهواره در فضا قرار می‌دهد، گفت: به برادر عزیزم سردار حاجی زاده، فرمانده محترم نیروی هوافضای سپاه، عزیزانمان در سازمان جهاد و تحقیقات خودکفایی سپاه که شاهد تلاش‌های شبانه‌روزی آنان بوده‌ایم و طی سال‌های گذشته توانستند در این فضای تحریم این قدم را بردارند، تبریک عرض می‌کنم. وی در

سید حسن نصرالله:

اعتماد به آمریکا، حماقت است

اینکه روز جانباز، روز شکر خداوند است، خطاب به جانبازان لبنانی گفت: «شما کسانی هستید که به راه حق راهنمایی می‌کنید. شما کسانی هستید که مردم را شبانه روز و در هر مناسبت هدایت می‌کنید. راه نجات و رهایی شما در عزم و مقاومتان است». نصرالله با اشاره به اینکه حضرت ابوالفضل العباس (ع) به مسیر خود ادامه داد تا به شهادت رسید، تصریح کرد: «شما پرچمداران ما بوده‌اید که پرچم از دستان نیافتاد... جانبازانی که با اسرائیل مبارزه کردند، شاهد و گواهی بر تداوم مقاومت هستند». دبیر کل حزب الله با تأکید بر اینکه آگاهی و بصیرت مهمترین چیز برای انسان است که هر انسان مسلمانی باید به آن مجهز شود، ادامه داد: «بصیرت این است که بدانی پیرامونت چه می‌گذرد. این است که دوست و دشمن را بشناسی،

رئیس جمهور:

در مذاکرات از خطوط قرمز عقب‌نشینی نمی‌کنیم

کشور دانست و افزود: قدرت جمهوری اسلامی بر همراهی مردم و حضور آنان در صحنه‌های مختلف استوار بوده و سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی از مهم‌ترین مؤلفه‌های قدرت، اقتدار و امنیت ملی کشور است. وی با بیان اینکه دولت مردمی اعلام کرده که حسب انتظار مردم وظیفه اصلی خود را ایجاد تحول در کشور می‌داند، اظهار داشت: برای اجرای تحول ابتدا باید وضع موجود را دقیقاً شناخت و وضع مطلوب را ترسیم کرد و در مرحله بعد، فاصله بین

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه دولت به دنبال توسعه روابط با همه کشورها است، به مذاکرات رفع تحریم‌ها در وین اشاره کرد و گفت: از هیچ یک از خطوط قرمز عقب‌نشینی نکرده و نخواهیم کرد. به گزارش «عصر ایرانیان»، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور صبح سه‌شنبه در اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری مهم‌ترین نتیجه «جهاد تبیین» را همگام شدن مردم با نظام اداری افزایش سرمایه اجتماعی و ارتقا اعتماد عمومی به نظام و کارگزاران

TD-LTE

فروش ویژه مودم
به همراه سیم کارت آسیاتک
و بسته اینترنت ۴۸۰GB یکساله



جهت ثبت نام و خرید کد بالا را اسکن کنید

asiatech.ir (داخلی ۹۹) ۱۵۴۴

آسیاتک
asiatech

دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-۹۴-۱۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

اخبار
افزایش ۱۰ میلیارد دلاری عرضه ارز در سامانه نیما بنابر اعلام بانک مرکزی در ۱۱ ماه نخست امسال جهت مصارف ارزی فعالان اقتصادی، ۱۰ میلیارد دلار ارز بیشتری در سامانه نیما نسبت به مدت مشابه در سال گذشته عرضه شده است.به گزارش مهر مصطفی قمری‌وفا؛ مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی در توییتز اعلام کرد بهبود روند برگشت ارز حاصل از صادرات موجب شده تا وضعیت تأمین ارز و عرضه آن در بازار اسکناس و حواله مناسب شود.به گفته وی، فروش ارز توسط صادرکنندگان در سامانه نیما و معاملات اسکناس دلار در بازار متشکل ارزی هم طی ۱۱ ماه گذشته رشد قابل‌توجهی داشته است. به گفته وی، در ۱۱ ماه نخست امسال حدود ۲۶ میلیارد دلار ارز توسط صادرکنندگان در سامانه نیما عرضه شده که نسبت به دوره مشابه سال قبل حدود ۶۶ درصد (بیش از ۱۰ میلیارد دلار) رشد داشته است.معاملات اسکناس دلار در بازار متشکل ارزی هم در ۱۱ ماه نخست امسال ۱۶ میلیارد دلار بوده که بیش از ۳ برابر سال قبل است.
قیمت نفت در مسیر صعود قیمت نفت در بازارهای جهانی همچنان دارای نوسان رو به بالا است به طوری‌که امروز سه شنبه قیمت هر بشکه نفت برنت به ۱۲۳ دلار و ۵۹ سنت رسیده است.به گزارش مهر قیمت نفت در بازارهای جهانی همچنان دارای نوسان رو به بالا است. امروز سه شنبه قیمت هر بشکه نفت برنت به ۱۲۳ دلار و ۵۹ سنت رسیده است.به گزارش مهر قیمت نفت در بازارهای جهانی همچنان دارای نوسان رو به بالا است. امروز سه شنبه قیمت هر بشکه نفت برنت به ۱۲۳ دلار و ۵۹ سنت رسیده است.همچنین قیمت نفت آمریکا نیز در بازار جهانی ۱۲۸ دلار و ۲۶ سنت معامله می‌شود. همچنین میانگین قیمت نفت اوپک نیز به ۱۱۳ دلار و ۱۵ سنت رسیده است.قیمت نفت سنگین ایران در بازار جهانی هم اکنون به ۱۲۰ دلار و ۱۷ سنت و قیمت نفت سبک ایران ۱۱۳ دلار و ۲۲ سنت معامله می‌شود.حمله نظامی روسیه به اوکراین با تحریم‌های شدید از سوی آمریکا، اتحادیه اروپا و انگلیس روبرو شده است. متحدهان غربی دسترسی چندین بانک روسی به سیستم بین‌المللی سوئیفت را قطع کرده‌اند و اگرچه تحریم‌های مستقیم علیه نفت و گاز روسیه پیاده نشده‌اند، اما تجارت کالاهای روسیه برای بسیاری از بازیگران بین‌المللی خطرناک شده است.آمریتا سن، مدیر تحقیقات شرکت انرژی اسپیکس در این باره به شبکه سی‌ان‌بی‌سی گفته؛ به دلیل تحریم‌های بانکی، برآورد می‌شود حدود ۷۰ درصد از صادرات نفت روسیه معادل حدود ۲۸ میلیون بشکه در روز، مختل شده است. طبق برآورد شرکت انرژی اینتلیجنس که بر مبنای آمار کشیتراپی و مصاحبه با معامله گران بوده است، صادرات نفت و فراورده‌های نفتی روسیه هفته گذشته یک سوم معادل ۲۵ میلیون بشکه در روز کاهش پیدا کرد.
رونمایی اطلس ملی اشغال در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای ۶ ماهه وزارت کار، با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اطلس ملی اشغال کشور رونمایی شد. به گزارش فارس، حجت الله عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم گفت: یکی از محورهای چهارگانه اصلی وزارت کار ایجاد اشتغال است که به موجب قانون وزارت کار به عنوان دبیر شورای عالی اشتغال کشور به شمار می‌رود و خواسته رئیس جمهور هم ایجاد اشتغال در کشور است.وی گفت: به عنوان هماهنگ‌کننده دستگاه‌هایی که به ایجاد اشتغال کمک می‌کنند، بستری را فراهم کرده‌ایم و همه موارد اشتغال کشور را در قالب اطلس ملی اشتغال قرار داده‌ایم.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین گفت: زیست بوم اشتغال کشور در کنار هم قرار می‌گیرد و ارتباط نظام‌مندی بین دستگاه‌های ایجاد اشتغال اعم از دستگاه‌های دولتی، بخش خصوصی، نهادهای اشتغال و بخش خصوصی در این اطلس حضور دارند.عبدالملکی گفت: الگوی ما مبتنی بر توسعه اشتغال کشور و شناسایی انواع طرح‌های اشتغالزا در کشور است.به گفته وی تاکنون ۲۲۲ برنامه اشتغال تدوین و چابنامایی شده و سامانه اطلس ملی اشتغال امروز رونمایی می‌شود که تعامل سیستماتیک بین دستگاه‌های ایجاد اشتغال برقرار می‌شود و امیدواریم قطار اشتغال با سرعت بیشتری در کشور حرکت کنددر این مراسم همچنین محمود کریمی پیرانوند معاون کارآفرینی و اشتغال گفت: طرح ملی زیست بوم اشتغال کشور که توسط وزیر کار به رئیس جمهور ارائه شد درواقع یک تقسیم کار ملی برای حل مسأله اشتغال و بیکاری در کشور است.وی همچنین گفت: در طبقات پنجگانه زیست بوم اشتغال، هر یک از دستگاه‌ها چه وظایف و موقعیتی دارند و در قالب یک حرکت جهادی ۷۱ دستگاه و نهاد حاکمیتی مرتبط با اشتغال شناسایی شدند.

نماینده ادوار مجلس با بیان اینکه اگر دولت بتواند کنترل کند و بازار در اختیار دلان قرار نگیرد، باید ارز ترجیحی را نگه دارد، گفت: اگر دولت بر حذف ارز ترجیحی اصرار دارد، باید معادل ریالی ۱۸ میلیارد دلار را برای جبران هزینه‌ها در نظر بگیرد، به گزارش تسنیم، دولت اصرار دارد تا ارز ترجیحی از بودجه سال آینده حذف شود اما برخی نمایندگان

مجلس و بسیاری از کارشناسان اقتصادی با این موضوع مخالف هستند و معتقدند دولت حتما باید یک سیستم حمایتی کامل را در نظر بگیرد تا معیشت مردم دچار مشکل نشود.دولت در لایحه خود برای جبران هزینه‌های ارز ترجیحی تنها ۱۳۷ هزار میلیارد تومان تعیین کرده بود اما کمیسیون تلفیق این رقم را به ۲۵۰ هزار میلیارد

تومان (معادل ریالی ۹ میلیارد دلار) افزایش داد.در حال حاضر یک وضعیت غیر شفاف در مجلس شورای اسلامی حکم فرما است به این‌ معنا که دقیقا مشخص نیست نمایندگان مجلس به حذف ارز ترجیحی یا باقی‌ماندن ارزترجیحی(در قالب ریالی یا ارزی) داندند و برخی اخبار نشان از تلاش نمایندگان برای جمع‌آوری امضا برای

نگه‌داشتن ارز ترجیحی به همان شکل سال‌های گذشته است.موسی الرضا ثروتی نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی در خصوص حذف ارز ترجیحی گفت: در زمانی که رئیس جمهور وارد مجلس شدند، گفتند که ما لایحه دو فوریتی دادیم که ارز ۴۲۰۰ در مجلس حذف شود اما فوریت آن در مجلس رای نیاورد و دولت با کسب اجازه از

مقام معظم رهبری روند قبلی را ادامه داد و تا امروز حدود ۱۸ میلیارد دلار برای ارز ۴۲۰۰ تومانی اختصاص داده است.وی گفت: در عین حال کمیسیون تلفیق حذف ارز ترجیحی را در لایحه نپذیرفت و ۹ میلیارد دلار برای آن تعیین کردند، نماینده دولت بر حذف ارز ترجیحی اصرار کرده است و نمایندگان نیز به آن رای دادند.

شورای اقتصاد مجوز ساخت ۴ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی را مصوب کرد

صنعت برق روی ریل توسعه انرژی های تجدید پذیر



تجدیدپذیر را در مدت چهار سال اعلام کرد و این موضوع مهم در دستور کار سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتیا) قرار گرفت.وی در باره فراخوان عمومی برای احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر، گفت: این اقدام با استفاده از منابع مالی ناشی از صرفه‌جویی سوخت انجام شد که با استقبال چشمگیر و تقاضای قابل توجه از سوی بخش خصوصی رو به رو شد.وزیرنیرو افزود: همچنین اخذ مجوز برای احداث هفت‌هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی و سه‌هزار مگاوات نیروگاه بادی، در دستور کار شورای اقتصاد قرار دارد که این شورای در نخست مجوز چهار هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی را برای دو سال آینده مصوب کرد.محرریان خاطر نشان کرد: بر این اساس مقدمات عقد قرارداد احداث یک‌هزار و ۵۰۰ مگاوات نیروگاه‌های خورشیدی برای سال ۱۴۰۱ با بخش خصوصی در حال انجام است و فعالیت اجرایی برای احداث آن از ابتدای سال ۱۴۰۱ آغاز خواهد شد، علاوه بر این که فرایند اخذ مجوز برای نیروگاه‌های بادی نیز بر اساس ظرفیت‌های ویژه برخی مناطق کشور در دست پیگیری است.

■ **احداث ۵۵۰ هزار سامانه خورشیدی خانگی با اولویت مناطق و خانوارهای کمتر برخوردار**
وی از احداث ۵۵۰ هزار سامانه خورشیدی خانگی با

نرمش حقوقی‌ها در برابر حقیقی‌های فروشنده

بازار سهام شب عید به دنبال نقدینگی

واحد کاهش به رقم یک میلیون و ۲۲ واحد دست یافت و شاخص بازار دوم نیز با ۷۷۴۶ واحد کاهش، عدد ۲ میلیون و ۵۷۷ هزار واحد را تجربه کرد.در بورس تهران دیروز ۷ میلیارد و ۲۵ میلیون سهم و اوراق مالی قابل معامله در ۴۲۰ هزار و ۸۸۵ نوبت داد و ستد شد که ارزشی بالغ بر ۴ هزار و ۸۱۵ میلیارد تومان را در برداشت.در فراورس نیز شاخص کل این بازار با ۴۷ واحد افزایش به رقم ۱۸ هزار و ۱۴۵ واحد دست یافت، در این بازار، یک روز جاری ۲ میلیارد و ۸۸۴ میلیون سهم و اوراق مالی قابل معامله به

خطر جدی اتمام منابع آب های زیرزمینی

منابع آب زیرزمینی کشور، جزو ذخایر استراتژیک محسوب شده و نقش اساسی و حاکمتری در تأمین مصارف آب را دارد، این در حالی است که در دهه‌های گذشته حدود ۱۳۶ میلیارد مترمکعب از ذخایر غیرقابل تجدیدپذیر مذکور مصرف شده است، به گزارش ایسنا، طی ۵۰ سال برداشت از منابع آب زیرزمینی سبب شده است که بیش از ۱۳۰ میلیارد متر مکعب از ذخایر آب زیرزمینی کاسته شود.افت سطح آب زیرزمینی پیامدهای مخربی مانند خشک شدن رودخانه‌ها و تالاب‌ها، از بین رفتن پوشش گیاهی، افزایش گرد و خاک، نشست زمین، ایجاد فروچاله‌ها و شکاف‌های طولانی در دشت‌ها و شور شدن آب زیرزمینی را به‌دنبال دارد.نشست زمین

برای شفاف سازی فرآیند مجوزدهی و اتصال به درگاه ملی مجوزها در تاریخ ۱۸ اسفند ۱۴۰۰ به پایان می‌رسد.براساس قانون، دستگاه‌هایی که نتوانند تا این تاریخ تکالیف قانونی خود را انجام دهند، براساس ماده ۶۰۰ قانون مجازات اسلامی، مجازات خواهند شد.طبق این ضرب الاجل اعلام شده، فقط یک روز تا تاریخی که دستگاه‌ها برای اتصال به درگاه ملی مجوزها فرصت دارند، باقی مانده است، اما هنوز هم برخی از دستگاه‌ها از اتصال به این درگاه

خودداری کرده یا کم‌کاری می‌کنند و از اجرای قانون سر باز می‌زنند.

■ **سه گروه مخالف در گاه ملی مجوزها**
به عقیده کارشناسان و بر اساس تحقیقات خبرنگار فارس مخالفان و سنگ انراژان در اجرای قانون بهبود فضای کسب و کار را می‌توان به سه دسته و گروه عمده تقسیم کرد: اولین گروه، سیاست‌گذاران و دستگاه‌های توسعه کسب و کارها را لازمه توسعه کشور

نمی‌دانستند و نسبت به آن احساس بی‌نیازی می‌کردند، به عبارت دیگر، مسؤولان دولتی که کشور را تک محصول و وابسته به نفت

می‌خواستند، اولین گروه مخالفان شفاف‌شدن روندهای صدور مجوزها در کشور هستند، گروه دوم انحصارگرانی هستند که به دلیل بر هم خوردن تعادل خودساخته در زمینه کسب و کارهای موجود، مخالف افزایش تعاد اجرای هستند که در اقتصاد کشور، رشد و زعم خود در صورتی که تعداد افراد حاضر در

برخی صنف ها افزایش یابد، سود کسانی که در این صنف در حال فعالیت هستند، کاهش چشم‌گیری خواهد داشت. انحصار موجود در بخش‌های وابسته به کسب و کارهای مختلف خدمات رسانی و خدماتی، مانند گردشگری هستند که به دلیل بر هم خوردن تعادل خودساخته در زمینه کسب و کارهای موجود، مخالف افزایش تعاد اجرای هستند که در دنیای باقی ماندن حق امضای طلایی برای خود بودند.

عصر ایران‌یان

چهارشنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۰ ■ ۶ شعبان ۱۴۴۳

۹ مارس ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۱۰

اقتصاد کلان

www.asre-iranian.ir

ابلاغ مصوبه جدید شورای عالی بورس برای سهام عدالت
مصوبه جدید شورای عالی بورس برای بازگشایی نماد معاملاتی شرکت های سرمایه گذاری استانی سهام عدالت ابلاغ شد. به گزارش مهر، مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس مصوبه جدید شورای عالی بورس پیرامون بازگشایی نماد معاملاتی شرکت‌های سرمایه گذاری استانی سهام عدالت را ابلاغ کرد.محسن انصاری میهاری با اشاره به مصوبات اعضای شورای عالی بورس در جلسه ۹ اسفندماه ۱۴۰۰ اعلام کرد: «بازگشایی نماد معاملاتی کلیه شرکت‌های سرمایه گذاری استانی سهام عدالت پس از ارائه مدل پیشنهادی جهت بازبینی آئین نامه اجرایی آزادسازی سهام عدالت به شورا، تصویب و ابلاغ آن، توسط سازمان بورس و اوراق بهادار انجام پذیرد.»به گزارش مهر، هم اکنون در پایوبی معاملات بازار دوم بورس تهران حدود ۲۰ نماد معاملاتی برای شرکت‌های سرمایه گذاری استانی سهام عدالت درج شده‌اند که شامل وسخزو، وسمازن، وسمرکز، وسکهجو، وسیلام، وسیستا، وسفارس، وساریل، وسلرستا، وسگلستا، وسکرد، وسزنجان، وسرزو، وسکرمان، وسخراش، وسهرمز، وسخراج، وسیزد، وساغربی و وسوبوهر هستند.

مسیر تثبیت تزریق ماهواره به لایه لئو هموار شد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در مدار قرار گرفتن ماهواره «ثور ۲» توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تبریک گفت. به گزارش تسنیم، صبح امروز ماهواره «ثور ۲» با مأموریت شناسی و شناسایی با سرعت ۶۷/۷ مایلوریت ثانیه و ۴۸۰ ثانیه پس از پرتاب در مدار ۵۰۰ کیلومتری قرار گرفته است. نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با استفاده از ماهواره‌بر سه مرحله ای قاصد از کویر شاه‌رود ماهواره «ثور ۲» را در مدار ۵۰۰ کیلومتری زمین قرار داد.عبیسی زارع پور»، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در حساب کاربری خود در شبکه‌های اجتماعی با صدور پیامی در مدار قرار گرفتن ماهواره «ثور ۲» را تبریک گفت و در متن پیام خود نوشت: «در ایام پربرکت شعبانیه که زمین و زمان به من ولادت امه اظهار (ع) منور است و باران رحمت پروردگار بر زمین جاری است، امروز با تلاش و مجاهدت جوانان متخصص و انقلابی این سرزمین و دست سبزپوشان سپاه اسلام، ماهواره «ثور ۲» بر شانه «ماهواره‌بر بومی قاصد» با موفقیت برای اولین بار در مدار ۵۰۰ کیلومتری زمین قرار گرفت و مسیر تثبیت تزریق ماهواره لایه لئو که دستور ریاست محترم جمهور و مصوبه اولین شورای عالی فضای در دولت داد: «ثور ۲» که نخستین سیگنال‌های آن توسط ایستگاه‌های زمینی با موفقیت دریافت شد، ماهواره‌ای شنجشی– شناسایی است که هر ۹۰ دقیقه به دور زمین گردش خواهد کرد و در هر شبانه‌روز ۱۶ بار از فراز سپهر ایران‌زمین خواهد گذشت و مأموریتش حداقل ۳ سال ادامه خواهد داشت.

مشکل ارتباطی ظرفیت پهنای باند اینترنت بین‌الملل کشور حل شد

مدیر روابط عمومی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات از افزون ۴۰۰ گیگ به پهنای باند اینترنت بین‌الملل کشور برای جبران قطعی فیبر در پی جنگ اوکراین خبر داد. به گزارش تسنیم، شرایط جنگ بین کشورهای روسیه و اوکراین به‌نحوی گذشت که منجر به اختلالات زیرساختی در کشور اوکراین شد، به‌صورتی که این اختلال و قطعی در مسیر فیبر نوری ایران نیز ظرفیت پهنای باند کشور را تحت تأثیر قرار داد.روز شنبه (۱۴ اسفند) «عهدی سالم»، مدیر روابط عمومی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، اعلام کرد بود که ۴۰۰ گیگ ظرفیت که از طریق شرکت روس تکلام و از مسیر کشور اوکراین تأمین می‌شود، قطع شده‌است و ظرفیت پهنای باند کشور با مشکل ارتباطی مواجه شده‌است.با این حال سالم به گذشته در توییتر در صفحه شخصی خود عنوان کرد که مشکل ارتباطی پهنای باند کشور در پی جنگ اوکراین و قطعی فیبر حل شده‌است.مدیر روابط عمومی وزارت ارتباطات در توییتر خود نوشت: «با تلاش و پیگیری همکارانم در شرکت ارتباطات زیرسات، ۴۰۰ گیگ ظرفیت به پهنای باند اینترنت کشور اضافه شد، این میزان جهت جبران پهنای باند قطع‌شده در روز شنبه است»

عصرایرانیان	
چهارشنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۰ ■ ۶ شعبان ۱۴۴۳ ۹ مارس ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۱۰	
شهرستان	۴
www.asre-iranian.ir	
	
اخبار	

دیدار مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان با فرمانده هان سپاه ناحیه اصفهان و شاهین شهر
به مناسبت ایام شعبانیه، مدیرعامل و تعدادی از مسئولین شرکت پالایش نفت اصفهان در بوستان اسام و شهدای محمودآباد با فرمانده هان سپاه ناحیه اصفهان و شاهین شهر دیدار کردند. دکتر محسن قدیری مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در این دیدار ضمن تبریک ایام شعبانیه و بزرگداشت روزهای پاسدار و جانباز با اشاره به سهم بالای بسیجیان و پاسداران در حفظ و نگهداشت آرمان های جمهوری اسلامی ایران، از زحمات شبانه روزی این عزیزان در بازه های زمانی مختلف تقدیر کرد و اظهار داشت: پاسداران انقلاب در هر موقعیت زمانی در کنار مردم و نظام بوده اند و نقشی پررنگ در یاری رسانی به مردم داشته اند. دکتر محسن قدیری که خود جانباز دوران دفاع مقدس است، افزود: با افتخار خود را یک بسیجی می دانم و از خداوند به خاطر اینکه ما را در مسیر انقلاب و دفاع از جمهوری اسلامی قرار داد ه بسیارگزار هستم. وی گفت: برادران بسیجی و سپاهی، دژ محکم ولایت محسوب می شوند زیرا تمام توطئه های دشمنان را خنثی کرده و می کنند، ما نیز به شرافت خود سوگند یاد می کنیم راه ایشان را با جدیت کامل ادامه دهیم. انشا... دست به دست هم و یکپارچه در داخل و خارج پالایشگاه برای پیروزی در جنگ اقتصادی تلاش کنیم، دکتر قدیری همچنین به فعالیت شرکت پالایش نفت اصفهان در جهت رفع وابستگی به غرب و سرافرازی کشور اشاره کرد و تصریح کرد: پالایشگاه اصفهان با تولید بالغ بر ۱۲ میلیون لیتر بنزین ورو ۵ و ۲۲ میلیون لیتر گازوئیل بیروود از سال آینده که پروژه تصفیه گازوئیل راه اندازی می شود، در مسیر کفکای و بی نیازی از خارج حرکت می کند و با افتخار اعلام می کنیم در حال حاضر ۹۰ درصد قطعات مورد نیاز شرکت در داخل کشور تأمین می گردد.
مخازن کروی شرکت پتروشیمی سازند به بهره‌برداری رسیدند
مخازن کروی شرکت پتروشیمی سازند که با مشارکت ماشین سازی اراک ساخته شده بودند، با حضور مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی با هدف افزایش ذخیره‌سازی خوراک واحد الفین به بهره برداری رسیدند. مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی روز دوشنبه در حاشیه بهره برداری از این طرح در گفت و گو با ایرنا، گفت: سنتد پتروشیمی جایگاه ویژه‌ای در ارزآوری برای کشور دارد و امید است بهره برداری از این طرح با نقش موثری در افزایش تولید و صادرات پتروشیمی سازند داشته باشد. «بابک سعیدی» افزود، یکی از مهمترین ارکان ابلاغی که گروه توسعه ملی به تبع آن بانک ملی ایران برای شرکت پتروشیمی سازند در سال‌های ارتباطی کرده بود، انجام مسئولیت های اجتماعی و کمک به مجموعه دولت در حوزه بهداشت و عوایق که ناشی از ویروس منحوس کرونا بود که پتروشیمی سازند با بهره گیری از تمام ظرفیت های داخلی توانست در حوزه بهداشت مواد اولیه و تولید محصولات پزشکی موفق عمل کند. وی عنوان کرد: امید است این شرکت، برای سال آتی علاوه بر سودآوری و صادرات در بعد مسئولیت های اجتماعی نیز همچنان رتبه نخست را داشته باشد.

آگهی ابلاغ مهریه به نرخ روز و بازداشت سهام مربوط به پرونده اجرانیه مهریه به شماره با یگانی ۱۴۰۰۰۰۰۸۳

بدینوسیله به آقای خدارحم احدی سعیدف فرزند روزعلی به شماره ملی ۴۶۸۹۴۶۳۹۶۴ ابلاغ می گردد برابر درخواست وارده بسستانکار (خانم گل افروز کریمی ده کهنه) که اعلام نموده شما مجهول المکان می باشید و طبق درخواست وی ، تعداد ۱۱۴ سکه تمام بهار آزادی و مبلغ سیصد میلیون ریال ، مهریه مندرج در سند نکاحیه به شماره ترتیب ۱۶۵۸ تنظیمی در دفتر خانه ازدواج شماره ۱۹۳ –اردل ، هر سکه مورخ ۱۶/۰۹/۱۴۰۰ به مبلغ ۵۰۰/۰۰/۱۲۸/۵۰۰ ریال تسعیر و مبلغ سیصد میلیون ریال به شاخص تورم سال ۱۳۹۹ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به مبلغ ۲۳۸/۳۰۴/۶۲۳ ریال که مجموعاً (۱۱۴ سکه تمام بهار آزادی و مبلغ سیصد میلیون ریال) به مبلغ ۷۳۸/۳۰۴/۲۲۲/۱۵ (پانزده میلیارد و دویست و هفتاد و دو میلیون و سیصد و چهار هزار و هفتصد و سی و هشت) ریال محاسبه شد ، مضافاً سهام سرمایه گذاری استان اصفهان متعلق به شما در قبال طلب بستانکار بازداشت گردیده لذا طبق ماده ۸۷ آئین نامه اجرا مراتب به شما اخطار می شود ضمناً هر گونه نقل و انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است . در ضمن شما موظف می باشید جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری اقدام ننمایید .

شناسه آگهی ۱۲۸۹۰۹۱
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردل
علی کریمیان

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-مدیر فرهنگسرای غدیر شهرداری مشهد گفت: مسابقات بانوان دفاع نوین کشور با درخشش دختران فرهنگسرای غدیر در رده سنی نونهالان و نوجوانان پایان یافت. یاسر سلطانی با بیان این خبر، اظهار کرد: مسابقات بانوان دفاع نوین کشور با حضور ۲۹۰ نفر شرکت کننده در قالب ۲۱ تیم از استان‌های مختلف در بخش‌های مبارزه، دفاع شخصی، سلاح و هنرهای فردی نمایشی برگزار شد. وی افزود: در این دوره از مسابقات، دختران فرهنگسرای غدیر به همت مربی توانمند خود، مریم شفیع پور خوش درخشیده و ۱۴ مدال رنگارنگ را از آن خود کردند؛ همچنین در پایان مسابقات تیم‌های خراسان رضوی، تهران و اصفهان

به ترتیب به مقام‌های اول تا سوم دست یافتند.

مدیر فرهنگسرای غدیر شهرداری مشهد بیان کرد: در قسمت فایت نونهالان، ستایش رحیمی، زهرا کدیور و یاسمین بال آفکنده مدال طلا و در قسمت فایت نوجوانان، آیه سواعدی مدال طلا، ستایش به روش‌پور و سارا آذیراک پور، مدال برنز را از آن خود کردند.

درخشش دختران فرهنگسرای غدیر در مسابقات دفاع نوین کشور

سلطانی بیان کرد: در قسمت هیانگ در رده سنی نونهالان، تائیا قدیمی و زینب بهابادی، مدال نقره و شیمیا صالحی، مدال برنز کسب کرد؛ همچنین در جوانان هیانگ، غزال حسینی، زینب قصابی، مهدیه فاطمی پور و زهرا کریمی حائز رتبه دوم شدند. وی تصریح کرد: در این مسابقات چند تیم از خراسان رضوی حضور داشتند که تیم



فرهنگسرای غدیر به نمایندگی از استان به‌رقابت پرداختند؛ همچنین تیم پسران فرهنگسرا، هفته آینده برای رقابت با حریفان خود عازم باخرز خواهند شد.

پنج‌پروژه آبخیزداری در هفته‌منابع طبیعی در استان اردبیل افتتاح‌می‌شود

سنگی گابیونی، بندهای زیرزمینی و دو منظوره پخش سیلاب و کنترل فرارو از جمله اقدامات انجام گرفته در حوزه آبخیز استان است

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل از رفع تصرف ۴۱۲ هکتار از اراضی ملی این استان در سال جاری خبر داد و گفت:جهت جلوگیری از تخریب منابع طبیعی این تعداد از اراضی ملی از متصرفان خلع ید و به بی‌تالمال باز گردانده شده است. وی گفت: همچنین در سال‌جاری با تلاش شبانه‌روزی ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی استان و کنترل گلوگاه‌های قاچاق فرآورده‌های جنگلی ۶۷۶ اصله چوب‌آلات و بیش از ۶ تن زغال قاچاق جنگلی کشف و ۱۱۶ باب کوره زغال تخریب شده است. فلی زاده اضافه کرد:ماموران یگان حاطت منابع طبیعی اقدامات خود را برای محافظت از مراتع نیز افزایش داده‌اند و به هر نحو ممکن جلوی تخریب مراتع در این استان گرفته می‌شود.



نرولات آسمانی، کنترل سیل و فرسایش خاک، افزایش پوشش گیاهی و تغذیه آبخوان‌ها را از اهداف اجرای پروژه‌های آبخیزداری ذکر کرد و گفت: احداث سازه‌های

سهولت دسترسی به خدمات برق از طریق نرم افزار ”برق من

اشاره به اینکه تاکنون ۲۵درصد مشترکان در شهر اصفهان، نرم افزار برق من را نصب کرده اند، اظهار کرد: تشویق متقاضیان و مشترکان جهت استفاده و بهره مندی از نرم افزار کاربردی برق من، از رویکردهای شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان است و در این زمینه، شرکت برق اقدام به تعریف بسته های تشویقی برای مشترکان خود

شرکت توزیع برق اصفهان با بیان آنکه در سراسر کشور همه خدمات فروش و پس از فروش بصورت الکترونیکی و از طریق ”نرم افزار کاربردی برق من“ انجام می گیرد، رافه هموطنان را به چهار دسته تقسیم می شوند که شامل خدمات صورت حساب، خدمات مشترکان، شبکه برق و مدیریت مصرف است.وی با

مهرداد جنتیان در نشستنی با خبرنگاران با موضوع تشریح ”برنامه کاربردی برق من“ اظهار کرد: به موازات اجرای طرح تحول دیجیتال در صنعت برق، رافه هموطنان را به سهولت دسترسی به خدمات، امکان ارائه تمامی خدمات در حوزه برق به مشترکان بصورت غیرحضوری در دستور کار قرار گرفت. معاون فروش و خدمات مشترکان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان عنوان کرد؛

سه طرح و ۱۸۰۰میلیارد ریال ره آورد سفر رییس جمهور برای زیر ساخت های فرهنگی

برای تکمیل ساختمان مجتمع فرهنگی هنری گرگان، ۷۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل مجتمع های فرهنگی کردکوی و آزادشهر و اختصاص ۵۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل مجتمع عای فرهنگی هنری نیمه تمام در این سفر مصوب شد.

هیئت دولت بودوی افزود: ره آورد این سفر مصوب شدن اعتباری ریالی برای تکمیل مجتمع های فرهنگی هنری در شهرستان گرگان، کردکوی و آزادشهر و دیگر پروژه های یاتمام بود.رعبت ادامه داد: اختصاص مبلغ ۶۰۰ میلیارد ریال

کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، محمد رعبت ضمن قدردانی از حضور پربرکت حضرت آیت الله ربیسی و دولت مردمی سیزدهم، گفت: استان گلستان در روز جمعه ۱۳ اسفند ماه میزبان رییس جمهور محترم و جمعی از وزرا و اعضای

تکنولوژی اطلاعات و ارتباطات نوین در بستر روابط عمومی اینترنتی

استفاده از تکنولوژی اطلاعات و ارتباطات نوین موجب رشد و بالندگی سازمان می گردد.

روابط عمومی اینترنتی را می توان همچنین از جنبه سازمانی مورد بررسی قرار داد چرا که می تواند در ساختارسازمانی، مدیریت تغییر و فرهنگ سازمانی، مهندسی مجدد، ایجاد نوآوری و ابتکار در سازمان، یکپارچگی و هم افزایی تاثیرگذار باشد. همچنین روابط عمومی ها با نگاه ساختارمند به تکنولوژی اطلاعات و ارتباطات نوین، در صدد استفاده همه جانبه از فرصت های رسانه ای بدست آمده باشند. بنابراین روابط عمومی و رسانه دوشاخه از درخت تنومند ارتباطات هستند که به جای رقابت، مکمل یکدیگرنند. سازمان های امروزی باید بتوانند از این فرصت ها بهره برداری نموده و از تهدیدات خود را برحذر دارند و از توانایی های خود جهت پاسخگویی مناسب به نیازهای محیطی استفاده کنند. از این رو سازمان های بهره ور، همواره سعی دارند تا با یکارگیری فناوری های جدید استفاده کارآمد از آنها، بهره وری و کارشناسان ارتباطات معتقدند بهترین تأثیری که تکنولوژی اطلاعات و ارتباطات نوین در بستر روابط عمومی اینترنتی به ارمان می آورد، خلق روابط عمومی هوشمند است.

سیانیت و پاسداری از سیاست ها و برنامه های سازمان می باشد، در این بین با توجه به نقش بی بدیل ارتباطات در انتقال مفاهیم و تجربیات برای تکامل اندیشه، روابط عمومی ها با اطلاع رسانی شفاف و دقیق و با کسب اعتماد مخاطب، تبلیغ کننده روابط درونی و بیرونی سازمان هستند. از سویی دیگر ارتباطات از لحاظ اطلاعات تجاری و مدیریتی اهمیت زیادی دارد و رمز بقای سازمان و مدیریت و تدویم فعالیت های آن، بستگی به تجهیز این منستر به ابزارهای رقابتی تکنولوژی اطلاعات و ارتباطات یعنی ایجاد زیرساخت های سخت افزاری و نرم افزاری متناسب با اهداف می باشد. از آنجایی که مدیران روابط عمومی کارآمد، با مدیریت حرفه ای ارتباطات و با بهره گیری از روش های نوین ارتباطی باید حق مردم، رسانه و حق سازمان را بشناسند و در مسیر حفظ حریم سازمان و ارائه خدمات شایسته گام بردارند، لذا این نهاد دیگر صرفاً چشم، گوش و زبان سازمان نیست، بلکه مغز متفکر آن بوده و بدیهی است هیچ نهاد و

از دانش، در ایجاد مختلف زندگی امروزی و آینده جوامع بشری به یکی از مهمترین مباحث روز جهان مبدل شده و توجه بسیاری از کشورهای جهان را به خود معطوف نموده است.

در دنیای فعلی، تکنولوژی اطلاعات محدودیت های زمانی را برای جامعه بشری امکان پذیر نماید، به گونه ای که این مسئله، محور تمامی اشکال ارتباطی امروز گردیده است که اینترنت نیز حلقه اصلی این جریان نوین ارتباطی و اطلاعاتی، در دوران جدید محسوب می شود.

بر همین اساس با رشد فرهنگ استفاده کارآمد از فرصت های اطلاعاتی و ارتباطی به وجود آمده، ما با پدیده ای به نام جامعه اطلاعاتی نیز روبه رو هستیم، جامعه ای که متکی به خدمات اطلاعاتی رسانه‌های جمعی و اجتماعی است و با آهنگی سریع‌تر از دیگر جوامع و با تسلط بیشتر بر اندوخته‌های علمی و تجربی پیش می‌رود. جامعه ای که در آن دانایی و میزان دسترسی و استفاده مفید از دانش، دارای نقشی محوری و تعیین کننده است.گستره کاربرد و تأثیرات این بخش

اخبار

۳۷ عنوان بر نامه هفته شهیدا در ایلام برگزار می شود

مدیرکل بنیاد شهید ایلام گفت: در هفته شهدا ۳۷ برنامه با محوریت تجلیل از خانواده های شهیدا در ایلام اجرا می شود. جمال اسدی در نشست خبری با اصحاب رسانه ایلام به مناسبت هفته شهدا اظهار داشت: در این هفته ۳۷ برنامه فرهنگی و اجتماعی در استان برگزار که مهمترین آن تجلیل از ۲۳ همرس جانباز ۷۰ درصد متوفی شده استان است.

وی افزود: شمار اسمال هفته بزرگداشت شهیدا که از ۱۶ تا ۲۲ اسفند ماه آغاز می شود ”راه شهیدان ادامه دارد“ نامگذاری شده است.

مدیرکل بنیاد شهید ایلام گفت: هر چه مدیران با اصحاب رسانه رابطه داشته باشند پیشرفت آن دستگاه را به دنبال دارد و از این افراد به عنوان مروجین فرهنگ نام، دو می شود.

وی ادامه داد: در دوران دفاع تحته ۲۰۰۰ هابی در استان وجود دارد که امروز برای ملت به الگو تبدیل شده است.

وی اضافه کرد: مهمترین هدف بنیاد شهید ایلام ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است که در راستای تقدیر از خانواده های شهیداجانبازان و ایثارگران خدمات متنوعی ارائه می شود.

اسدی اضافه مرد: در دولت سیزدهم ارتباط بنیاد شهید با جامعه هدف بیشتر شده و رییس جمهور بر سرکشی از خانواده های شهدا تاکید دارد.

کنترل هوشمند تردهای جاده ای طی ایام پایانی سال در ایلام

رئیس پلیس راه استان ایلام از کنترل هوشمند تردهای جاده ای طی ایام پایانی سال در ایلام خبر داد.

سرهنگ «والفضل کهزادی» اظهار داشت: در صورتی که نوروز اسمال مجوز تردد برای سفرهای نوروزی صادر شود،اولویت و دغدغه اصلی پلیس راه، پیشگیری از وقوع تصادفات و سلامت مسافران نوروزی است و پلیس برنامه و اقدامات خاصی را در راستای کنترل هوشمندانه تردد مسافران، کنترل ترافیک و پیشگیری از وقوع تصادفات را دارد.

وی با بیان اینکه استان ایلام دارای طبیعت بکر و مناظر و امکان هدف گردشگری بوده، هر ساله در ایام نوروز شاهد تردد مسافران به استان هستیم، افزود: بنا تجارت سنوات گذشته شهروندان ایلامی که در ایام نوروز به تفرجگاه‌ها می‌روند، تصریح کرد: عزیمت خیل عظیم همشهریان به تفرجگاه‌های طبیعی استان سبب افزایش تردد در سطح محورهای مواصلاتی می‌شود

رئیس پلیس راه استان ایلام بیان داشت: با توجه به ایام پایانی سال، خصوصاً در پنجشنبه وجمعه آخر سال که شهروندان عزیز به زیارت اهل قبور در آرامستانها می‌روند، پلیس راه استان تمهیدات ویژه ای را به منظور تسهیل در تردد و افزایش انضباط ترافیکی در ورودی و خروجی آرامستان‌ها و درطول محورها را برآورد کرده است.

افتخار آفرینی ورزشکار هشتگردی

متین سالمی کشتی گیر نوجوان هشتگردی با کسب مقام در مسابقات کشتی فرنگی نوجوانان کشور به اردوی تیم ملی جمهوری اسلامی ایران راه یافت .

در پی این افتخار آفرینی ، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار هشتگرد در پیامی از افتخار آفرینی را به خانواده ، مربیان زحمتکش وی ، جامعه ورزشی هشتگرد و شهروندان فهیم این شهر تبریک گفتند . مهندس محمدرضا کاشف ناب رئیس شورا و رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر به عنوان نماینده مدیریت شهری با خانواده این ورزشکار دیدار و گفتگو کرد .

کاشف افتخار آفرینی جوانان و نوجوانان شهر در عرصه های مختلف ملی را مرهون زحمات خانواده آنها دانست و این افتخار را موجب ترقی و پیشرفت فرهنگی و ورزشی دیگر جوانان عنوان کرد .

وی گفت : فرزندان این مرز و بوم با معاشرت با این قهرمانان به سمت ورزش ترغیب شده و در آینده قهرمانان بیشتری از این آب و خاک خواهیم داشت .

در لوح هدایی از سوی رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر ، ورزش به عنوان مقوله ای فراگیر ذکر شده است که نقش مهم و چشمگیری در فرایندهای توسعه دارد به گونه‌ای که ترویج فرهنگ ورزش شهروندی با رویکرد ایجاد شادی و نشاط برای جامعه و توسعه سلامت همگانی می‌تواند زمینه تربیت و پرورش افرادی سالم ، پویا و با اثر بخش را در جامعه فراهم نماید و مشارکت مردم را در فرآیند های مختلف اقتصادی ، اجتماعی و فرهنگی گسترش دهد.

آغاز طرح سامان‌دهی و احیاء باغ مجموعه فرهنگی تاریخی نیاوران

طرح سامان‌دهی و احیاء باغ این مجموعه در راستای حفظ منظر تاریخی و طبیعی باغ، با هدف حفاظت از داشته های تاریخی، پتانسیل های طبیعی و گونه های گیاهی و زیستی آن همزمان با هفته منابع طبیعی آغاز شد.این عملیات ۱۵ اسفند ۱۴۰۰ همزمان با روز ملی درختکاری با کاشت سه اصله نهال شادیان عملیات ۱۵ اسفند ۱۴۰۰ همزمان با روز ملی درختکاری با کاشت سه اصله نهال چنار از گونه های چنارهای موجود در باغ این مجموعه آغاز شد و در ادامه این هفته با هدف احیاء درختان از بین رفته، یکصد اصله نهال از گونه های مذکور در جامنای اصلی خود بر اساس مستندات موجود غرس می شود. احیاء بافت خودرو و بومی منحصرفرد، تقویت خاک، حفاظت از منابع آب های زیرزمینی، احیاء باغ گل های لاله، احیاء برکه زائنی، نصب تابلوهای معرفی تنوع گیاهی، نصب تابلوهای معرفی تنوع زیستی و ایجاد ایستگاه راهنمای باغ از دیگر اهداف اجرای این پروژه است.

امور مربوط به خانواده ایتار گران تسهیل شود
شهردار منطقه ۴ تهران در نشست صمیمی با ایتار گران و همسران شهدای والا مقام شاغل دراین منطقه به مناسبت سالروز ولادت حضرت ابوالفضل و روز جانباز به تسهیل امور مربوط به خانواده ایتار گران وشهدای شاغل در منطقه تاکید کرد.محمدرضا پوریافر ضمن تبریک اعیاد شجاییان در این نشست گفت: خانواده های شهدا و جانبازان که یادگاران دفاع مقدس هستند که می بایست پاس داشته شوند ازاین روز رسیدگی به امور خانواده این عزیزان و پیگیری مسائل وظیفه همگانی است.در ادامه این نشست شهردار منطقه ۴ دستورات لازم در خصوص پیگیری و امور مربوط به ایتارگران، همسران شهدا و فرزندان شهدای شاغل در منطقه پیرو دستور محترم شهردار تهران تاکید کرد به واحدهای اجرایی مربوطه به خصوص حوزه منابع انسانی تسهیل در اموراین عزیزان را خواستار شد.در این جلسه که با حضور شهردار، معاون توسعه منابع انسانی، رئیس روابط عمومی، مسئول ایتارگران منطقه ۴ برگزار شد با اهدای لوح تقدیر وهدایا از جانبازان، فرزندان و همسران شهدای شاغل این منطقه تقدیر شد .

کاشت ۵۰۰۰ نهال شمر و غیر شمر در منطقه ۱۵ در هفته درختکاری
۵ هزار نهال شمر و غیر شمر همزمان با هفته منابع طبیعی و درختکاری در منطقه ۱۵ توسط شهروندان غرس می شود.سید مهدی صباغ شهردار منطقه در آیین درختکاری ۱۰۰ نهال به نام ۱۰۰ شهید منطقه ۱۵ با اعلام این خبر گفت: از این تعداد ۱۵۰۰ نهال میوه و شمر و ۲۵۰۰ نهال غیرشمر است که با اعلام شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ در این هفته تحویل و در فضای سبز محل سکونت شهروندان کاشته شد.او در ادامه با اشاره به اینکه سرانه فضای سبز در منطقه نزدیک به ۳۱ مترمربع برای هرفرن است و منطقه از فضای سبز بالایی برخوردار است، گفت: به جهت وجود بافت فرسوده و محدوده شهری این سرانه در منطقه احساس نمی‌شود و به همین دلیل برنامه ویژه ای برای تقویت فضای سبز منطقه، امکانات و فاعی و خدمات مناسب مجموعه ها در سال آینده پیش بینی کرده ایم.شهردار منطقه با اشاره به اینکه منطقه ۱۵ پتانسیل توسعه فضای سبز را دارد اما ما به دنبال افزایش کیفیت بوستان‌ها هستیم، اظهار کرد: دو کار مهم در سال آینده در دستور کار خواهیم داشت، یکی آبیادسازی و توسعه خدمات زیرساخت و امکانات رفاهی در حریم و دیگری ارتقاء کیفیت مجموعه بوستان هم در شورای شهر برای آن تصویب شده و دیگری ارتقاء کیفیت مجموعه بوستان آزادگان با اجرای طرح دهکده تفریحی و اردویی و حضور سرمایه گذاران است.

صدای زنگ گوشی مالباخته، سارق را لو داد

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۲ سارق زن کیف باز کن، در متروی شهر ری بلافاصله پس از سرقت به همراه کشف گوشی مسروقه، خبر داد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: با توجه به ازدحام جمعیت در قسمت بانوان ایستگاه متروی شهر ری یکی از شهروندان متوجه سرقت تلفن همراهش از داخل کیفش می شودوی افزود: مالباخته خوش شانس بلافاصله به شماره خود تماس و صدای زنگ گوشی خود را از کیف دو خاتم که در چند متری اش ایستاده بودند می شنود که بلافاصله با هماهنگی پلیس متهمان دستگیر، ولی دوتفر به شدت متکر ادعای شاکی شده که در بررسی انجام شده گوشی مالباخته از سارقان کشف و به همراه شاکای به کلانتری ۱۳۱ شهر ری منتقل شدند.



وزیر کشور گفت: در حال حاضر تزریق ۲ دُر واکسن در سامانه برای سفرهای نوروزی ملاک عمل است اما در ستاد ملی کرونا تاکید شد که تزریق دُر سوم واکسن مورد توجه قرار گیرد.به گزارش «عصر ایرانیان»،

احمد وحیدی در حاشیه جلسه کارگاه ستاد ملی مقابله با کرونا در جمع خبرنگاران گفت: در جلسه چند موضوع مورد بررسی قرار گرفت که نخستین آن بررسی آثار روانی و آسیب‌های اجتماعی ناشی از کرونا ویروس بود. موضوع مهمی که به قرارگاه ستاد ملی مقابله با کرونا سپرده شده بود تا اختلالات روانی و آسیبهای اجتماعی ناشی از کرونا بررسی شود و در همین راستا نیز گزارشی ازآداسازی سواحل و حاشیه رودخانه‌ها با همکاری دستگاه قضایی و دولت اقدامات مفیدی انجام شده است، تاکید کرد که این اقدامات مقطعی نیست و ادامه خواهد داشت. به گزارش «عصر ایرانیان»، ذبیح الله خداییان در آخرین نشست خبری سال ۱۴۰۰ در پاسخ به سوالی مبنی براینکه در مورد آزادسازی سواحل برخی مدعی هستند که در مدعی مسیرها از جمله رودخانه کرج در جاده چالوس آزادسازی محسوسی انجام نشده است، پاسخ شما چیست؟ گفت: در این زمینه اخیرا با همکاری دستگاه قضایی و با تاکیدات رییس قوه قضاییه و همکاری دولت اقدامات مفیدی انجام شده است بخصوص در حریم رودخانه زبرا از مصالحی که بکار برده شده بهتر می باشد و مستحذاتی ایجاد شده بود که ۱۵ دستگاه اجرایی رفع تصرف کردند و ۴ دستگاه هنوز انجام ندادند و اخطار دادیم. وی افزود: در رابطه با برخی اشخاص حقیقی نسبت به رفع تصرف آنها انجام شده اما تعدادی از مستحذاتی باقی مانده اند که نیاز به رفع تصرف دارد و متعلق به مردم هستند. خداییان تاکید کرد: با همکاری قوه قضاییه و دولت پیشرفت خوبی داشتیم و کسانی که به حرم و سواحل تجاوز کردند خودشان شصضا به رفع تصرف اقدام کنند زیرا از مصالحی که بکار برده شده بهتر می شود استفاده کرد. اگر این کار را شخصا انجام ندهند با حکم مراجع قضایی و ضابطان اقدام خواهد شد. وی تاکید کرد: این اقدام مقطعی نیست و ادامه دارد و اگر کسانی اصرار به تصرف داشته باشند با حکم مراجع قضایی اقدام خواهد شد.سختگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی در خصوص آخرین وضعیت پرونده دو سر کرده گروهک تورویستی الاحوازیه و گروهک تندر گفت: هر دو پرونده در جریان رسیدگی است و به اتمام نرسیده است. رسیدگی به این پرونده ها در رعایت کلیه قوانین و مقررات از جنبه بین المللی و از لحاظ قوانین داخلی است. وی در پاسخ به سوالی درباره پرونده بازار سرمایه و بورس و اینکه چند متهم دارد؟ گفت: سازمان بازرسی کل کشور از زمانی که بازار سرمایه مشکلاتی پیدا کرد، به این موضوع ورود کرده است. ضمن اینکه به مسوالت مربوط در مورد های خودش هشدارهایی دادیم و پرونده هایی در مورد اعضای هیات مدیره بازار سرمایه تشکیل شده است و پرونده در ارتباط با تخلفات آنها به شورای عالی بورس ارجاع شدوی افزود: پرونده کیفری در سازمان بازرسی تشکیل شد و اعضای هیات مدیره را دعوت و تفهیم

جدیدترین خط تولید واکسن کوو ایران برکت در کارخانه شفافارمد واقع در استان البرز به بهره‌برداری رسید.به گزارش «عصر ایرانیان» در مراسمی با حضور وزیر بهداشت، سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام ، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل گروه دارویی برکت، مدیران کارخانه شفافارمد و عضو ستاد ملی مقابله با کرونا، فاز نهایی بزرگترین کارخانه تولید واکسن غرب آسیا در شهرک دارویی برکت واقع در کردان استان البرز به بهره‌برداری رسید.وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این مراسم با بیان این که در تجربه دفاع مقدس به همه جهان نشان دادیم که انسان‌های فداکار با دانش و مجاهدت خود کارهای بزرگی انجام می‌دهند، اظهار داشت: وقتی کرونا در جهان فراگیر شد کشورها وضعیت یکسانی نداشتند و کشور ما نیز در اوج تحریم و تحت فشار حداکثری قرار داشت. در چنین شرایطی

اتهام کردیم و به مرج قضایی ارجاع شده است. در مورد مسوالت پرونده به دستگاه قضایی ارجاع شده و منتهی به صدور حکم بدوی شده و این روند همچنان ادامه دارد. سختگوی قضا در پاسخ به سوالی درباره موضوع مبارزه با زمین خوری و حدنگاری‌ها در کشور گفت: در سال ۱۴۰۰ بیش از ۴۸ هزار پرونده در ارتباط با زمین داشتیم و ۲۹ هزار و ۵۰۰ پرونده منتهی به صدور حکم شده است. همچنین ۲۷ هزار و ۲۷۰ هکتار اراضی ملی و منابع طبیعی رفع تصرف به عمل آمده که ارزش تقریبی آن ۷۹ و هزار ۳۰۰ میلیارد تومان است. ۱۹ هزار و ۵۰۰ حکم قلع و قمع بنا و مستحذات داشتیم. در ارتباط با حدنگاری حدود ۹۱ درصد از اراضی ملی و منابع طبیعی سند کاداستری برایشان صادر شده است. خداییان در پاسخ به سوالی درباره نظارت دستگاه قضایی بر تخلفات فضای مجازی گفت: بحث فضای مجازی امروزه در کنار فضای حقیقی است یعنی مردم در فضای مجازی زندگی می کنند و کار و کاسبی دارند و همانطوری که فضای حقیقی نیاز به نظارت دارد و جرمی رخ دهد قابل پیگیری است، اگر این جرایم در فضای مجازی رخ هم دهد باید پیگیری شودوی با بیان اینکه پرونده های متعددی در رابطه با کلاهبرداری و افترا تشکیل شده است، گفت: در ماه های اخیر پرونده های زیادی در رابطه با کلاهبرداری از طریق رمز ارزها تشکیل شده است؛ لذا بحث برخورد با این

وزیر کشور:

ملاک مجوز برای سفرهای نوروزی تزریق ۲ دُر واکسن است

نیز برای اینکه کار مسافرین سخت نشود پلاک ماشین ملاک عمل قرار گرفته است ولی اگر فردی بخواهد ماشین خود را در اختیار فرد دیگری قرار دهد این مراقبت را باید داشته باشند که افراد واکسن تزریق کرده باشند و دچار بیماری نباشند. بی تردید کنترل پلاک و همه سرنشینان حتی برای خود مسافران زمان بر و هزینه بر خواهد بود؛ لذا بهتر است خودشان در این زمینه

سختگوی قوه قضاییه:

اگر طرح صیانت از فضای مجازی در مجلس تصویب شود ما مجری قانون هستیم



جرایم در دستور کار قوه قضاییه است و از دست اندر کاران می خواهیم این فضا را مدیریت کنند؛ البته مدیریت به معنای محدودیت نیست و اگر در فضای مجازی خشونت و هکتا جرمتی آموزش داده می شود امکان شناسایی آن فراهم شود.سختگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره بررسی تخلفات رئیس جمهور سابق در بازار سرمایه گفت : گزارشاتی از سوی نمایندگان مطرح شده اما احضاری صورت نگرفته است. پس از ارجاع هر پرونده نیاز به تحقیقاتی وجود دارد که باید روند خود را طی کند. وی در پاسخ به سوالی در رابطه با واردات خودرو در سال آینده گفت: مصوبه‌ای در این رابطه در مجلس تصویب شده ولی هنوز نهایی نشده و زمانی نهایی می شود که شورای نگهبان ان را تایید کند. این موضوع ارتباط به دولت دارد و واردات و صادرات خودرو در حوزه دولت است و قوه دخالتی نمی تواند دخالت داشته باشد. سختگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره اقدامات دستگاه قضا برای حمایت از تولید داخل گفت: قوه قضاییه درباره حمایت از تولید و سرمایه‌گذاری شروع اقدامات بسپار مؤثری داشته است. دستورالعمل حمایت از سرمایه‌گذاری مشروع و حمایت از تولید در قوه قضاییه تصویب شد و در اجرای آن ستاد حمایت از اقتصاد مقاومتی در ستاد قوه قضائیه با حضور مسئولین عالی قضائی تشکیل می‌شود و جلسات مرتبی هم دارد و دبیرخانه آن در دادستانی

و حکمت گردانیده می‌شود.سختگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره بررسی تخلفات رئیس جمهور سابق در بازار سرمایه گفت : گزارشاتی از سوی نمایندگان مطرح شده اما احضاری صورت نگرفته است. پس از ارجاع هر پرونده نیاز به تحقیقاتی وجود دارد که باید روند خود را طی کند. وی در پاسخ به سوالی در رابطه با واردات خودرو در سال آینده گفت: مصوبه‌ای در این رابطه در مجلس تصویب شده ولی هنوز نهایی نشده و زمانی نهایی می شود که شورای نگهبان ان را تایید کند. این موضوع ارتباط به دولت دارد و واردات و صادرات خودرو در حوزه دولت است و قوه دخالتی نمی تواند دخالت داشته باشد. سختگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره اقدامات دستگاه قضا برای حمایت از تولید داخل گفت: قوه قضاییه درباره حمایت از تولید و سرمایه‌گذاری شروع اقدامات بسپار مؤثری داشته است. دستورالعمل حمایت از سرمایه‌گذاری مشروع و حمایت از تولید در قوه قضاییه تصویب شد و در اجرای آن ستاد حمایت از اقتصاد مقاومتی در ستاد قوه قضائیه با حضور مسئولین عالی قضائی تشکیل می‌شود و جلسات مرتبی هم دارد و دبیرخانه آن در دادستانی

بهره‌برداری از فاز نهایی بزرگترین کارخانه تولید واکسن غرب آسیا؛

ظرفیت تولید ۳۰ میلیون دوز واکسن برکت در ماه ایجاد شد

شکل گرفت و همه تلاش‌ها و کوشش‌ها در زمینه تأمین و تولید ماسک، مواد ضدعفونی دارو و تجهیزات پزشکی در دستور کار قرار گرفت و در نهایت نیز این تلاش‌ها به تولید نخستین واکسن ایرانی کرونا رسید که در پلتفرم‌های مختلف مطالعات آغاز و بر استفاده در داخل کشور، واکسن برکت را به کشورهای منطقه و فقیر جهان نیز صادر کنیم. امروز شرکت واکسن‌سازی برکت یک مرکز بین‌المللی است و چشم امید بسیاری از مردم کشورهای منطقه به تولیدات و دستاوردهای این مجموعه عظیم و بربرکت است. در ادامه این مراسم سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام نیز با بیان این که از روزهای اول بحران کرونا مشکلات ناشی از کمبود ماسک و دارو و مواد ضدعفونی در کشور وجود داشت، اظهار کرد: از بنو ورود کرونا به کشور کمیته‌ای در ستاد اجرایی فرمان امام با محوریت و هدایت دکتر منخبر

رئیس بنیاد مستضعفان:

ساختمان «پلاسکو» را آخر هفته افتتاح می کنیم

عرضه اولیه شرکت‌ها و فروش سهاممان بوده که به خاطر شرایط بورس نتوانستیم، اما تا جایی که مقبور بود سعی کردیم منابع بنیاد علوی را تأمین کنیم. رئیس بنیاد مستضعفان با بیان اینکه بنیاد یکپارچه در خدمت تولید، اشتغال و رفع محرومیت است، گفت: ما در بنیاد به جوانها و به کارگیری آنها و انتصاب آنها عنايت ویژه کردیم.فتاح افزود: کارهای بزرگی هم امسال به نتیجه رسیده است؛ پلاسکو را آخر هفته افتتاح شده است. رئیس بنیاد حلیست که موزه‌هایی نیز افتتاح شده است، رئیس بنیاد مستضعفان اظهار کرد: ما به دولت ریسی هم کمک می کنیم. ۲۰ نفر از مدیران اصلی ما به دولت رفتند و این همراهی ما با دولت بوده است. در کنار دولت هستیم



و کمک می کنیم. همکاری‌مان با قوه قضاییه، مجلس، رسانه ملی، سپاه و بسیج بسیار خوب است. همچنین به کمیته امداد، خیریه‌ها، بهزیستی و گروه‌های جهادی کمک می کنیم.

عصرایرانیان	
چهارشنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۰ ۶ شعبان ۱۴۴۳	
۹ مارس ۲۰۲۲ شماره ۳۵۱۰	
جامعه	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

تیزبینی پلیس ری موجب دستگیری زن و مرد سارق شد
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۲ سارق زن و مرد که با خودروی مسروقه لوازم خودروهای محدوده شهر ری را سرقت می کردند خبر داد.سرهنگ «دوستعلی جلیلیان » در تشریح این خبر بیان داشت: تیم عملیاتی کلانتری ۱۳۱ شهر ری در حین گشت زنی فردی را در حال سرقت تجهیزات یک دستگاه خودروی پارک شده مشاهده که متهم به محض روئت ماموران قصد فرار داشت که طی یک عملیات ضربتی دستگیر شدوی افزود:با بررسی های انجام شده ماموران درچند متری محل سرقت متوجه یک دستگاه خودروی پراید با یک نفر سرنشین خانم شدند که خود را در خودرو مخفی کرده بود که وی نیز دستگیر و در استلام گیری از خودرو مشخص شده سابقه سرقت از محدوده کپاشهر را داد و بدین ترتیب متهمان به همراه خودروی مسروقه به کلانتری انتقال یافتند.سرهنگ جلیلیان با توجه اینکه متهمان دارای سوابق متعدد سرقت بودند اعلام داشت:در تحقیقات انجام شده بر دوسارق متعرف شدند که خودروی متکشفه را ۵ روز پیش از محدوده کپاشهر سرقت کرده اند و با استفاده از آن خودرو، در ۲ دستگاه خودروی دیگر در محدوده شهر ری سرقت کرده اند که در این خصوص شکات شناسایی و به کلانتری ۱۳۱ شهر ری دعوت گردیدند.

سرقت ۵۰ میلیاردی از خانه همسایه
معاون هماهنگ کننده پلیس تهران بزرگ از دستگیری زنی که از خانه همسایه ۵۰ مکتشفه ربال اموال با ارزش سرقت کرده، خبر داد.سردار مسعود مصدق بیان داشت: پرونده ای از کلانتری ولنجک مبنی بر شناسایی سارقی با سارقان منزل به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران ارجاع که شاکی مدعی بود پس از خروج وی (۵۴ میلیارد ریال اموال با ارزش از داخل منزل سرقت شده است. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد سرقت داخلی بوده ادامه داد: در شاخص دیگری از تحقیقات پلیسی زن همسایه شاکي که دارای سوابق متعدد سرقت بود و منزلش را باتوق مصرف مواد مخدر کرده بود، شناسایی شد.معاون هماهنگ کننده پلیس تهران بزرگ افزود: کشف جزئیات پرونده در اختیار این پایگاه دستگیر و پس از دستگیری اظهار داشت با شناسایی شاکای و اطلاع از وجود اموال با ارزش در داخل منزلش در فرصت مناسبی از کلید منزل شاکي کپی تهیه و در فرصت مناسبی که شاکي در منزل حضور نداشت سرقت را انجام داده ام.سردار مصدق با بیان اینکه متهم با دستور قضائی روانه زندان شد در خاتمه اضافه کرد: کارشناسان ارزش ریالی اموال را ارزش سرقت رفته را ۵۰ میلیارد ریال برآورد و تعدادی از اموال شاکي در مخفیگاه متهم کشف شدند.این مقام ارشد پلیسی به فروش تعدادی از اموال مسروقه توسط متهم اشاره کرد و گفت: متهم برای کشف جزئیات پرونده در اختیار این پایگاه قرار دارد.

ثبت نام قطعی عتبات نوروزی آغاز شد
سازمان حج و زیارت از آغاز ثبت نام قطعی سفرهای نوروزی عتبات عالیات خبار داد و اعلام کرد متقاضیانی که نام آنها در قرعه کشی پذیرفته شده می توانند نام نویسی فقط افراد پذیرفته شده در قرعه کشی دارای اولویت اعزام بوده و انتقال با جایگزینی، میسر نمی باشد.اعزام های برنامه بزی شده فقط به صورت هوایی می باشد.بر اساس مصوبه ستاد مدیریت بیماری کرونا داشتن کارت واکسیناسیون دارای QRکد و نتیجه منفی آزمایش PCR برای ۷۲ ساعت قبل از پرواز الزامی است.داشتن گذرنامه با اعتبار حداقل ۶ ماه از تاریخ اعزام ضروری است.

نام آنها در سامانه ثبت شده است) می توانند با مراجعه به سامانه https://atabat.haj.ir/ نام نویسی خود را نهایی کنند.بر اساس این اطلاعیه پذیرفته شدگان در قرعه کشی پیش ثبت نام باید بر اساس اولویت های تعیین شده ثبت نام خود را قطعی نمایند.

فقط افراد پذیرفته شده در قرعه کشی دارای اولویت اعزام بوده و انتقال با جایگزینی، میسر نمی باشد.اعزام های برنامه بزی شده فقط به صورت هوایی می باشد.بر اساس مصوبه ستاد مدیریت بیماری کرونا داشتن کارت واکسیناسیون دارای QRکد و نتیجه منفی آزمایش PCR برای ۷۲ ساعت قبل از پرواز الزامی است.داشتن گذرنامه با اعتبار حداقل ۶ ماه از تاریخ اعزام ضروری است.

عصرایرانیان
چهارشنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۰۶ شعبان ۱۴۴۳ ۹ مارس ۲۰۲۲۲۰ شماره ۳۵۱۰
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir
اخبار

آخرین مقررات پذیرش مسافران ورودی در پروازهای بین المللی
سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری، آخرین مقررات پذیرش مسافران ورودی در پروازهای بین المللی به ایران را اعلام کرد و گفت: کشورهای ویژه با گردش بالای سویه جesh یافته گزارش نشده است.به گزارش مهر به نقل از وزارت راه و شهرسازی، میراکبر رضوی آخرین مقررات پذیرش مسافران ورودی در پروازهای بین المللی به ایران را اعلام کرد و گفت: کشورها از نظر وضعیت شیوع کووید-۱۹، به کشورهای ویژه با گردش بالای سویه جesh یافته وپروس کرونا، کشورها پرخطر با شیوع بالای بیماری و سایر کشورها تقسیم می شوند. سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری افزود: آخرین به روز رسانی بعد از فرصت ۴۸ ساعته انجام شده و کشورهای ویژه با گردش بالای سویه جesh یافته گزارش نشده است.رضوی در مورد کشورهای پرخطر، گفت: سفرهای مستقیم و غیرمستقیم از این کشورها برقرار است و مسافران ورودی از این کشورها ملزم به ارائه تست منفی PCR کرونا با مهلت ۷۲ ساعت و همچنین گواهی انجام دو نوبت واکسیناسیون کرونا هستند.سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری تصریح کرد: غربالگری علامتی (مراقبت سندرملیک بیماری‌های واکسیدار) برای این دسته از مسافران در بدو ورود به کشور انجام خواهد شد و در صورت نیاز، تست PCR مجدد کرونا، به عمل خواهد آمد.وی خاطرنشان کرد: برای اتباع ایرانی که واکسن دریافت نکرده اند یا واکسیناسیون ناقص دارند در بدو ورود آزمایش PCR مجدد انجام خواهد شد و تا اخذ جواب آزمایش در محل قرنطینه تعیین شده مستقر خواهند شد.رضوی با بیان اینکه برای مسافران ترانزیت هوایی وجود تست PCR منفی با مهلت ۷۲ ساعت کفایت می کند.

سنددار کردن اراضی کشاورزی اولویت وزارت جهاد کشاورزی دولت سیزدهم است

وزیر جهاد کشاورزی گفت:در صورتی که اراضی کشاورزی سنددار نباشند، عملا برنامه‌ریزی نیز در بخش کشاورزی به درستی قابل انجام نیست. به همین منظور سنددار کردن اراضی در اولویت وزارت جهاد کشاورزی در دولت سیزدهم است و شخص یا عاملی نباید مانع تحقق این امر شود.به گزارش تسنیم، سید جواد ساداتی‌نژاد وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: از محورهای گانهای که برای فعالیت بخش کشاورزی در دولت سیزدهم مطرح شد صورت اسناد اراضی کشاورزی است که مشکلی قدیمی برای این بخش به حساب می‌آیدوی افزود: ۳۰درصد از پرونده‌های قضایی موجود در کشور به دلیل نداشتن سند است؛ قانونگذار در قوانین مربوط، مشخص کرده که با پایان سال ۱۳۹۹ باید تمام اراضی کشاورزی سنددار شوند اما تا به امروز تنها ۴ تا ۵ درصد از این راضی سنددار شده‌اند.وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: در صورتی که اراضی کشاورزی سنددار نباشند، عملا برنامه‌ریزی نیز در بخش کشاورزی به درستی قابل انجام نیست. به همین منظور ما معتقدیم که سنددار کردن اراضی در اولویت است و نباید شخص یا عاملی مانع تحقق این امر شود. ساداتی‌نژاد تصریح کرد: بعد از سنددار کردن اراضی کشاورزی باید به سمت یکپارچه‌سازی آن برویم و حتی مشوق‌های لازم به کشاورزان داده شود که اراضی خود را سنددار کنند.

شیرینی عید گران نمی‌شود

رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروش و کافه قنادی تهران گفت: قیمت شیرینی شب عید گران نمی‌شود و همانند تعرفه تیر ۱۴۰۰ محاسبه می‌شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران، علی بهرمند گفت: نرخنامه انواع شیرینی از تیر امسال تغییری نکرده است حتی با وجود اینکه قیمت روغن مارگارین تا امروز تغییر کرده است. قیمت یک کلو ۱۰ کیلوپی روغن مارگارین در بازار آزاد حدود ۸۰۰ تا ۸۵۰ هزار تومان است.به گفته رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروش و کافه قنادی تهران، قیمت هر کیلوگرم شکر دولتی حدود ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان است در نتیجه باید این کالا از بازار آزاد و به قیمت هر کیلو بین ۱۷ تا ۱۸ هزار تومان خریداری شود به طور کلی ما افزایش قیمتی برای نوروژ نداریم و عرضه با همان قیمت مصوب تیر ۱۴۰۰ انجام خواهد شد.

معاون وزیر صنعت،معدن و تجارت گفت: تعرفه واردات خودرو برای سال آینده فعلا تغییری ندارد و بر اساس همان تعرفه های قبلی است. تعرفه از ۴۰ درصد آغاز و تا مرز ۷۵ درصد بر اساس حجم موتور خودرو اعمال می شود. به گزارش مهر، محسن صالحی نیا اظهار کرد: واردات خودرو دارای سابقه است و در سال‌های قبل هم بر اساس آئین نامه ضوابط فنی

معاون وزیر صمت:

تعرفه واردات خودرو برای سال آینده ۴۰ تا ۷۵ درصد خواهد بود

آنها هم در سوابق قبلی معمولاً تعداد محدودی واردات خودرو برای تکمیل سبد کالا داشته اند بنابراین در شرایط فعلی اگر آنها هم بتوانند ضوابط یاد شده را طی کنند و درخواست واردات داشته باشند می‌توانند در محدود واردات قرار بگیرند.معاون وزیر صمت افزود: واردات خودرو در سنوات قبلی به طور متوسط بخش خصوصی و دو خودروساز بزرگ

خودرو بوده است یعنی حدود ۱.۴ میلیون دلار صرف واردات خودرو در سال آینده خواهد شد.صالحی نیا بیان داشت: در هیچ زمانی محدودیت واردات خودرو برای حمایت از تولید داخلی نبوده است و در چند سال اخیر به دلیل محدودیت‌های بین المللی برای تأمین ارز تولید کالاهای اساسی یا واردات محصول با مشکل مواجه بودیم.معاون وزیر صنعت بیان

راتنی که سرانجام باطل شد؛

حذف ارز ترجیحی و لزوم توجه دولت به بازار کالای اساسی



بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۱ تکلیف ارز ۴۲۰۰ تومانی را بر شخص کردند؛ بر این اساس به دولت اجازه داده شد که نسبت به حذف کالاهای اساسی از سبد ارز ترجیحی اقدام کند. همچنین به منظور جبران زیان رفاه مصرف کننده دولت موظف به پیش‌بینی کالابرگ الکترونیکی شد.

■ ارز ترجیحی:بهنام‌مردم‌به‌کام‌دیگران

در این رابطه ابوالفضل روغنی عضو اتاق بازرگانی ایران اظهار کرد: خروجی اجرای سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی، فساد و رانت است. بنابراین ارز ۴۲۰۰ تومانی از اشتباه‌های بزرگ در تاریخ اقتصاد ایران بوده که باید حذف شود زیرا تداوم این سیاست، اشتباه بزرگ‌تری است.وی افزود: حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی آثار مثبت زیادی در اقتصاد کشور خواهد داشت زیرا این ارز به نام مردم و به کام دیگران بود. این‌ ارز برای غذا و دارو بود اما هیچ اثر مثبتی در این بخش‌ها نداشت. سوده‌های بزرگی از تخصیص ارز ترجیحی توزیع شد اما هیچ نتیجه‌ای برای مردم نداشت.روغنی گفت: باید توجه داشت که با توجه به اینکه تأمین معاش مردم از مهم‌ترین وظایف حاکمیت است، دولت باید روش‌های

جایگزین برای کاهش مشکلات معیشتی مردم به ویژه قشر آسیب پذیر را در قالب شیوه‌های مختلف همچون پرداخت یارانه، در دستور کار قرار دهد.عضو اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه معاش مردم باید مورد حمایت قرار گیرد، اظهار کرد: در مورد کالابرگ باید اشاره شود که این سیاست می‌تواند یک سیاست موقتی باشد زیرا در زمان انقلاب نیشتم که نیاز به توزیع کوبین باشد؛ از سویی دیگر احتمال تشکیل بازار سیاه برای خرید و فروش کالابرگ نیز وجود دارد. بهتر است دولت افزایش یارانه نقدی را در دستور کار قرار دهد.

■ ارز ترجیحی کمکی به تأمین‌معاش‌مردم‌نکرد

همچنین علیرضا کلاهی صدی رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی ایران اظهار کرد: حذف ارز ترجیحی قطعا سیاست مناسبی است زیرا تبدیل به محلی برای توزیع فساد و رانت شده است و به هیچیک از اهدافی که برای آن در نظر گرفته بودند، نرسید.وی افزود: ارز ۴۲۰۰ تومانی نه تنها کمکی به تأمین مایحتاج مردم نکرد بلکه فرایند تأمین و توزیع دارو را نیز برهم زد و موجب قاچاق مکوس این کالا شد؛ همچنین در برخی از حوزه‌ها تعادل بازار را بهم زد.کلاهی گفت: بهترین

وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد؛

تخصیص ۳۰ هزار میلیارد تومان برای جهش دائمی تولید مسکن

در شهرهای مختلف کشور برای ساخت مسکن گفت: عملیات اجرایی احداث حدود ۳۰ هزار واحد در استان مرکزی و حدود ۴۰ هزار واحد در استان گلستان آغاز شده و باید این کار بزرگ، در شهرهای جدید با برنامه‌ریزی دقیق انجام شود تا احداث ۱ میلیون مسکن طی ۴ سال به پایان برسد. اگرچه این به آن معنا نیست که هرسال تنها یک میلیون مسکن بسازیم چرا که در این صورت به هدف در نظر گرفته شده نخواهیم رسید.وی با اشاره به محدودیت‌های مالی مردم برای خرید واحد مسکونی در نهضت ملی مسکن، اظهار کرد: در استان مرکزی زمین بسیار خوبی از سوی اوقاف برای طرح نهضت ملی مسکن تأمین شده و با وجود اینکه قیمت زمین حدود متری ۸ میلیون تومان است اما برخی از مردم استان به ما مراجعه و اعلام کردند که حتی همان سهم ۴۰ میلیون تومان برای خرید مسکن را هم ندارند. ■ **اختصاص ۳۰ هزار میلیارد تومان به صندوق ملی مسکن**

وزیر راه و شهرسازی به مصوبه مجلس برای صندوق ملی مسکن اشاره کرد و گفت: نمایندگان ۳۰ هزار میلیارد تومان به منابع

رئیس بنیاد ملی گندمکاران:

نگرانی از بابت تأمین گندم و نان مردم نداریم

رئیس بنیاد ملی گندمکاران ضمن اشاره به اینکه قیمت خرید تضمینی گندم کیلویی ۷۵۰۰ تومان است گفت: هیچ نگرانی از بابت تأمین گندم و نان مردم در کشور وجود ندارد.به گزارش ایسنا،عاطالله هاشمی در پاسخ به اینکه نمایندگان مجلس روز گذشته در مصوبه‌ای قیمت تفسیر شده است.مجلس برای تأمین خرید تضمینی گندم باید سالیانه در ردیف بودجه اعتباری را پیش‌بینی کند و این ۹۵۰۰ تومان دقیقاً اعتباری است که در نظر

گرفته شده تا دولت برای سال آینده در تأمین نقدینگی این خرید دچار مشکل نشود.رئیس بنیادملی گندمکاران تصریح کرد:قیمت خرید تضمینی گندم در مهرماه توسط شورا هر کیلو ۷۵۰۰ تومان تعیین و قرار شد که این قیمت بسته به شرایط و بازار قابل تجدید نظر باشد. در حال حاضر نیز در شرایطی هستیم که بایستی قیمت خرید تضمینی گندم تغییر کند و این مصوبه مجلس هم به همین جهت است.وی اضافه کرد: همچنان



داشت: تعرفه واردات خودرو برای سال آینده فعلا تغییری ندارد و بر اساس همان تعرفه‌های قبلی است تعرفه از ۴۰ درصد آغاز می‌شود و تا مرز ۷۵ درصد براساس حجم موتور خودرو اعمال می‌شود.

درهای که در اقتصاد ایران داشتیم مربوط به دوره‌ای می‌شود که ارز تک نرخی بود؛ سیاستمداران باید بدانند که دستوری کردن اقتصاد هیچ کمکی به کشور و مردم نمی‌کند.وی تأکید کرد: البته با توجه به اینکه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی تورم زاست، دولت باید نسبت به مدیریت اثرات اجرای این سیاست بر معیشت مردم حساسیت لازم را داشته باشد.

■ دولت حمایت از معاش مردم را وظیفه خود‌بداند

فرشید شکر خدایی عضو اتاق بازرگانی ایران نیز اظهار کرد: حذف ارز ترجیحی سیاست درستی است زیرا رانت بزرگی در اقتصاد ایران توزیع می‌کند؛ اگر دولت نوع تأمین مواد اولیه را به درستی مدیریت کند گرانی آن‌چنانی نیز نخواهیم داشت.وی ادامه داد: نکته قابل توجه آنکه با توجه به وضعیت تورم، مردم کالاهای ارزان همچون نان و تخم مرغ را جایگزین کالاهای دیگر در سفره خود کرده‌اند، اگر این کالاه را هم از سفره مردم حذف کنیم دیگر چیزی باقی نمی‌ماند بنابراین دولت حتماً باید موضوع حمایت از حداقل معاش مردم را جزو وظایف خود بداند.عضو اتاق بازرگانی ایران تأکید کرد: کنترل قیمت اقلامی مانند کنجاله‌ها، خوراک دام و ... که توسط دولت وارد می‌شود باید به صورت جد در دستور کار باشد.شکر خدایی تصریح کرد: اعطای کالابرگ باید به عنوان سیاست موقت در دستور کار دولت باشد؛ به جای آن دولت باید به دنبال درمان رباگان، بیمه سلامت برای همه، کاهش هزینه‌های حمل و نقل، کاهش هزینه‌های تولید، افزایش دستمزد، افزایش تولید ناخالص ملی و تک نرخی کردن ارز باشد. وی با بیان اینکه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی برای کشور موجب خیر است، افزود: دولت باید به مرور به سمت متجرب نرخی کردن ارز نیز پیش برود زیرا در حال حاضر ما با انواع و اقسام ارزها در کشور مواجه هستیم که صادرات و واردات دچار چالش کرده است.عضو اتاق بازرگانی ایران تصریح کرد: از سویی دیگر نیز دولت باید با حمایت از تولید، خدمات و ارزش زمینه‌های کاهش نسبی نرخ ارز و افزایش تولید ناخالص ملی را نیز فراهم کند. در این صورت ثروت کشور زیاد می‌شود، هزینه‌های تولید کاهش می‌یابد و با تقویت ریال، قدرت خرید مردم بالا می‌رود.

اخبار
صادرات میوه به اوکراین متوقف شد نایب رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی گفت: من از مسئولان تقاضا دارم که فرصت بازار روسیه را از دست ندهند متأسفانه برخی از سوءمدیریت‌ها باعث شد که برخی بازارهای خارجی را از دست بدهیم. باید منتظر باشیم با اتمام واردات مواد غذایی از اروپا به روسیه ما جایگزین آنها شویم.به گزارش ایسنا،صدرالدین نیوانی با بیان اینکه روسیه از سوی کشورهای اروپایی تحریم غذایی نشده است، گفت: قراردادهای روسیه با کشورهای اروپایی برای واردات موادغذایی همچنان پابرجاست و اروپایی‌ها به تعهدات قبلی خود نسبت به روسیه عمل می‌کنند و موادغذایی از اروپا به روسیه حمل می‌شود اما خریدهای جدید انجام نمی‌شودوی با اشاره به سقوط ارزش روبل گفت: تاجران ایرانی بعد از سقوط ارزش روبل تمایلی برای صادرات با روسیه ندارند و از آنجایی که روس‌ها دلار یا یوروبی ندارند که تجارت کنند؛ تحریم ارزی شده‌اند؛ از این‌رو لازم است که تاجار ایرانی برای تصاحب بازار روسیه برنامه‌ریزی بلندمدت کنندوی در پاسخ به این پرسش که با سقوط روبل آیا می‌توان نرخ میوه و صیفی‌جات را افزایش داد که صادرات برای صادرکنندگان توجیه اقتصادی داشته باشد با توجه به اینکه نرخ این اقلام نیز در روسیه روند صعودی به خود گرفته است؟ گفت:ماکنیم قیمت‌گذاری در بازارهای جهانی با بازار داخلی متفاوت است و به راحتی نمی‌توان نرخ‌ها را تغییر داد.به عنوان مثال اگر قیمت یک محصول بالا برود تمایل برای خرید کاهش پیدا می‌کند.قیمت‌ها در بازارهای جهانی رصد می‌شود و اینکه نیاز بازارها جابه‌جا می‌شونداین فعال اقتصادی افزود: اما از آنجایی که روسیه از سوی دیگر کشورها تحریم است ما می‌توانیم از این فرصت به بهترین شکل استفاده کنیم و حتی قیمت‌ها را افزایش بدهیم. درهای بازار روسیه به روی ایران بازار شده است و باید از این فرصت بیشترین استفاده را کنیم.سرمای‌روسیه امکان کشت سبزی و میوه را از کشاورزان آنجا گرفته است در مناطق جنوبی این کشور کلم، چغندر و شلغم کشت می‌شود اما نیاز آنها را تأمین نمی‌کند و آنها نیازمند واردات هستند.
تخفیف پوشاک شب عید در فروشگاه‌های ملی رئیس اتاق اصناف تهران از مشارکت تولیدکنندگان در فروشگاه‌های ملی پوشاک خبر داد و گفت: تولیدکنندگان تخفیف‌های خود را تا ۲۵ درصد برای خرید پوشاک شب عید به مردم ارائه می‌دهند.به گزارش فارس، قاسم نوده فراهانی درباره وضعیت بازار شب عید پوشاک، اظهار داشت: به اندازه کافی تولیدکننده پوشاک در کشور داریم و امسال نمایشگاه‌های شب عید که هر ساله در چند نقطه برگزار می‌شد به فروشگاه‌های ملی در سطح واحدهای صنفی تبدیل شده است. وی درباره فروشگاه‌های ملی بیان داشت: فروش فوق‌العاده با مشارکت تولیدکنندگان در این فروشگاه‌های ملی انجام می‌شود و خود تولیدکنندگان تخفیفات لازم را تا ۲۵ درصد به مردم ارائه می‌دهند. رئیس اتاق اصناف تهران بیان داشت: خود تولیدکنندگان برای مشارکت در فروشگاه‌های ملی اعلام آمادگی کرده‌اند و واحدهای صنفی نیز به گونه‌ای عمل کنند که این فروشگاه‌های ملی هر ساله با قدرت بیشتری تداوم داشته باشند. نوده فراهانی تأمین نقدینگی تولیدکنندگان را از مزایای فروشگاه‌های ملی عنوان کرد و افزود: از سوی دیگر مردم نیز از تخفیف‌های تولیدکنندگان برای تأمین پوشاک خود در شب عید استفاده می‌کنند.
۶۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای کاهش کمسیون تصادفات جاده ای نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: افزایش تجهیزات راهداری در سال جدید با تأمین اعتبار ۶۰ هزار میلیارد تومانی نقش مؤثری در کاهش تصادفات جاده‌ای و اصلاح نقاط حادثه خیز دارد.به گزارش باشگاه خبرنگاران، صدید بدری گفت: از محل اعتبارات حوادث، دولت منابعی را برای خرید تجهیزات راهداری و کاهش تصادفات در نظر گرفته است. چراکه هرچقدر کنترل بیشتر در این بخش صورت گیرد،ما شاهد کاهش تصادفات جاده‌ای کمتری خواهیم بود. به گفته نایب رئیس دوم کمیسیون عمران مجلس در کنار تجهیزات جاده‌ای باید به بحث راه‌سازی و جاده سازی نیز توجه ویژه‌ای شود تا نقاط حادثه خیز اصلاح شوند. همچنین با نوسازی ناوگان در حوزه خودروسازی می‌توانیم شاهد کاهش تصادفات جاده‌ای باشیم. آمارها نشان می‌دهند که در حوزه تأمین تجهیزات راهداری امسال در مقایسه با سال گذشته مجلس و دولت برای خرید تجهیزات راهداری توجه ویژه‌تری داشته‌اند، چراکه این تجهیزات یک ابزار سلبی برای رانندگان ایجاد می‌کند که با سرعت مطمئنه رانندگی کنند.

اخبار
افزایش سرمایه بانک مسکن به ۳۳۴ هزار میلیارد تومان مدیرعامل بانک مسکن گفت: در سال جاری با افزایش ۲۰۴ هزار میلیارد تومانی، سرمایه بانک مسکن از ۱۳۰ هزار میلیارد تومان به ۳۳۴ هزار میلیارد تومان رسیده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک مسکن، نشست بررسی عملکرد بانک مسکن با حضور محمود شایان مدیر عامل بانک و سید عباس حسینی معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصاد و دارایی و جمعی از مدیران و روسای بانک مسکن و وزارت اقتصاد برگزار شد. محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن در نشست گزارش عملکرد بانک که در ساختمان مرکزی بانک مسکن برگزار شد، ضمن تبریک روز جانباز و میلاد امام حسین(ع)، اظهار داشت: خوشبختانه به عنوان یک بانک تخصصی در بخش مسکن همه تکالیف ابلاغ شده در بودجه ۱۴۰۰ را اجرایی کرده‌ایم. همچنین در سال ۱۴۰۱ حدوداً ۲۰ درصد به سهم بخش مسکن افزوده شد که رقم ۳۴۰ هزار میلیارد تومان بود. این رقم بین ۲۷ بانک و موسسه از سوی بانک مرکزی تخصیص پیدا کرد. وی افزود: دولت به مردم متعهد شده است که سالانه یک میلیون واحد در بخش مسکن تولید کند و از این میان ۲۱۰ هزار واحد به بانک مسکن ابلاغ شده است و در این ایام بیش از ۳۳۰ هزار نفر طی طرح نهضت ملی نزد بانک مسکن افتتاح حساب کرده‌اند و مبلغ قابل توجهی یعنی بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومان به حساب بانک مسکن واریز کردند که از این مبلغ بیش از ۷ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در پروژه‌ها تزریق شده است. همچنین ۲۲۰۰ میلیارد ریال نیز از منابع داخلی بانک به پروژه‌ها تزریق شده است. در جایی که سهم الشرکه مشتری پرداخت شده، نزدیک ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار میلیارد تومان توسط بانک پرداخت شده است.

مدیرعامل بانک مسکن با تأکید بر اینکه کارکنان این بانک تلاش زیادی کردند تا تسهیلات زیادی طی نهضت ملی مسکن بتواند پرداخت شود، گفت: خوشبختانه مقام عالی وزارت در خصوص افزایش سرمایه به ما کمک کردند و این مسئله توان ما برای پرداخت تسهیلات را افزایش خواهد داد.

احمد فاضلی، رئیس هیات مدیره بیمه سرمد گفت: به بیمه‌گذاران و سهامداران شرکت اطمینان می‌دهم که روند خدمات‌رسانی شرکت در آینده نزدیک برای تمامی افرادی که از خدمات بیمه سرمد استفاده می‌کنند، تغییر می‌کند و این تغییر محسوس خواهد بود. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، مجمع عمومی فوق‌العاده این شرکت به منظور

تصمیم‌گیری در خصوص افزایش سرمایه از مبلغ ۲۵۰ میلیارد تومان به ۷۵۰ میلیارد تومان، به ریاست احمد فاضلی، رئیس هیات مدیره و یعقوب رشودای، مدیرعامل سرمد با حضور سهامداران، نمایندگان بیمه مرکزی، سندیکای بیمه گران و سازمان بورس برگزار شد. در ابتدای این جلسه، احمد فاضلی، رئیس هیات مدیره بیمه سرمد با خطاب قرار دادن سهامداران

گفت: بیمه سرمد در نیمه ابتدایی سال ۱۴۰۰ شرایط مناسبی نداشت، اما در حال حاضر به ثبات رسیده و در مسیر رشد و توسعه‌ای که مورد انتظار است قرار گرفته است. به سهامداران اطمینان می‌دهم که شرکت بیمه سرمد، در آینده نزدیک با شرایط بسیار خوبی روبرو خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: بیمه سرمد، به گذشته از پتانسیل‌های بسیار زیادی که

نوید رئیس هیات مدیره به سهامداران و بیمه‌گذاران سرمد؛ منتظر تغییرات بزرگ در خدمت‌رسانی باشید

دارد به خوبی بهره‌برداری نکرده است، اما تیم جدید مدیریتی در تلاش است که این اتفاق رخ دهد و امروز ما تا حدودی به این خواسته نزدیک شده‌ایم. فاضلی این نوید را هم به سهامداران شرکت دارد که «با وجود اینکه صورت‌های مالی ۶ ماهه و ۹ ماهه شرکت زبان را نشان می‌دهد، اما این امید وجود دارد که پایان سال به سودآوری برسد.» رئیس هیات مدیره

شرکت بیمه سرمد، تصریح کرد: تیم مدیریتی، جایگاه بیمه سرمد را بسیار بالاتر از شرایط فعلی می‌داند و با وجود پشتوانه بزرگی مانند بانک صادرات ایران، باید این شرکت بیشتر و بهتر رشد کند. تردید نداشتند باشید که بیمه سرمد هر روز بهتر از دیروز خواهد بود و شرایط و نشانه‌های این موفقیت در مجموعه احساس می‌شود.

هت‌تریک بانک پاسار گاد در ششمین جشنواره نوآوری برتر ایرانی



اعتبار دیجیتال، افتتاح حساب دیجیتال، خدمات مالی اجتماعی و ویدیو بانکینگ و... را ارائه می‌دهد، خدمت «شارژ آنلاین کارت شهروندی در اپلیکیشن

حمایت از ورزش و ورزشکاران توسط بنگاه‌های اقتصادی در دنیا مرسوم است. و حتی یکی از دلایل رشد و ارتقا سطح ورزشی کشورهاست. در ایران نیز شرکت‌های زیادی تلاش می‌کند تا به حمایت از ورزشکاران بپردازند، اما این شرکت‌ها بعضاً به سراغ گروه‌های درجه یک یا ورزش‌های پرتلفدار می‌روند و کمتر در این حوزه به‌صورت حرفه‌ای برخورد می‌کنند، چراکه هدف آن‌ها حمایت از ورزش نیست بلکه تبلیغ صرف است. به همین دلیل اغلب این حمایت‌ها بی‌ثمر بود و ورزشکاران یا ورزش را حاشیه نمی‌کند، اما شرکت‌هایی هم هستند که به‌صورت حرفه‌ای و به‌دوراز حاشیه، به دنبال حمایت از ورزش

حمایت از ورزش و ورزشکاران توسط بنگاه‌های اقتصادی در دنیا مرسوم است.

و حتی یکی از دلایل رشد و ارتقا سطح ورزشی کشورهاست. در ایران نیز شرکت‌های زیادی تلاش می‌کند تا به حمایت از ورزشکاران بپردازند، اما این شرکت‌ها بعضاً به سراغ گروه‌های درجه یک یا ورزش‌های پرتلفدار می‌روند و کمتر در این حوزه به‌صورت حرفه‌ای برخورد می‌کنند، چراکه هدف آن‌ها حمایت از ورزش نیست بلکه تبلیغ صرف است. به همین دلیل اغلب این حمایت‌ها بی‌ثمر بود و ورزشکاران یا ورزش را حاشیه نمی‌کند، اما شرکت‌هایی هم هستند که به‌صورت حرفه‌ای و به‌دوراز حاشیه، به دنبال حمایت از ورزش

فرهنگی

میدان‌داری فیک‌نیوزها در ماجرای کاترین شکدم؛

عارضه‌ای نیازمند درمان



پس سوالات پاسخ داده باشد، ارائه نداد.

■ **BBC فارسی وارد گود می‌شود؛ یکی به نعل یکی به میخ**

پس از شش‌ه‌روز شن آتش این دروغ‌پردازی‌ها شبکه BBC فارسی دیشب در مصاحبه‌ای تصویری به گفت‌وگو با شکدم پرداخت. پیش از آن در رسانه‌های داخلی تشریح شده بود که شکدم تنها در فاصله سال‌های ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۶ به صورت غیرمستقیم با برخی رسانه‌ها همکاری داشته و حضور او در ایران در مجموع به یک ماه هم نمی‌رسد و علی‌رغم ادعای فیک‌نیوزها، گوگل تنها ۱۸ مورد از یادداشت‌های او را در پایگاه دفتر حفظ و نشر آثار رهبری نشان می‌دهد. اما این تحلیلگر یهودی‌تبار فرانسوی-بریتانیایی در مصاحبه با BBC فارسی نیز تصریح کرد که هدف او از حضور در ایران جاسوسی نبوده و هیچ تلاشی برای نفوذ به رسانه‌های ایرانی یا دالان‌های قدرت نکرده است. او سپس در پاسخ به این سوال که آیا برخی مقامات ایران از او «خواسته شخصی برای نوعی رابطه» داشته‌اند، تأکید کرد «خیر، به هیچ وجه. اینکه مقامات ایران بیایند اسراری را به من بگویند غیر منطقی است». BBC فارسی اساً در این مصاحبه و گزارش‌های مکتوب بر گرفته از آن تلاش می‌کند ضمن رد فیک‌نیوزها که به نظر می‌رسد اقدامی مثبت باشد، بر وجوه دیگری از صحبت‌های شکدم تأکید کند که حاوی برداشت‌های اشتباه او از مواضع ایران، مردم و مسئولین آن درباره مسئله هسته‌ای و مسئله اسرائیل است. این شبکه به این بهانه بر کلیشه‌های دروغ‌ین خود درباره تلاش ایران برای ساخت سلاح هسته‌ای تأکید می‌کند.

موکب‌ها قرارگاه‌های فرهنگی و تجلی مدیریت مردمی اربعین هستند

بررسی وضعیت فعالیت‌های فرهنگی و تبلیغی موکب در سال‌های گذشته پرداخته و گزارشی از سوی حجت الاسلام حسین احمدی رئیس ستاد بازسازی عتبات استان قم ارائه شد. وضعیت مواکب استان و ضرورت گزارش مهر، جمعی از موکب رابطنین فرهنگی روحانیون موکب‌های استان قم گرد هم آمدند تا مسائل فرهنگی اربعین ۱۴۰۱ را مورد بحث و بررسی قرار دهند. در این گردهمایی به

الاسلام حاج محمد حسین عسکری رئیس دفتر نمایندگی بعثه مقام معظم رهبری به اهم مسائل و برنامه‌های فرهنگی در قم برای زائران اربعین که از شهرهای دیگر در مسیر عزیمت به عتبات به زیارت حرم فاطمه معصومه (س) شرف می‌شوند و در مراسم اربعین دهها موکب قمی‌ها که به ارائه خدمات به زائران می‌پردازند را تبیین و نسبت به تشکیل جلسات و تدوین مدیریت مردمی حرکت بزرگ اربعین بر شمرد

فرهنگی شایسته به آنان تأکید کردند. حجت الاسلام حمید احمدی رئیس کمیته فرهنگی و آموزشی اربعین نیز در این گردهمایی به تبیین سیاست‌های ستاد مرکزی اربعین در حوزه فرهنگی پرداخت و گفت: موکب‌ها باید کانون و قرارگاه فرهنگی اربعین باشند و همه برنامه‌های فرهنگی، تبلیغی و خدماتی در آن تدبیر و اجرا شود. وی موکب‌ها را تجلی مدیریت مردمی حرکت بزرگ اربعین بر شمرد

عصرایرانیان	
 چهارشنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۰ ۶ شعبان ۱۴۴۳ ۹ مارس ۲۰۲۲ شماره ۳۵۱	
بانک و بیمه	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	
تجلیل دکتر محمد رضا فرزین از جانبازان بانک ملی ایران مدیر عامل بانک ملی ایران به مناسبت سالروز ولادت حضرت ابوالفضل العباس(ع) و روز جانباز در مرکز امور ایثارگران و خانواده شهدای این بانک حضور یافت و به نمایندگی از جانبازان بانک از رضا خسروی رئیس این مرکز تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا فرزین در این دیدار که فرهاد معقول عضو هیات عامل و معاون منابع انسانی و جواد بخسری مشاور مدیر عامل بانک نیز حضور داشتند، گفت: جانبازان و خانواده شهدا،چراغ راه کارکنان بانک هستند و وجود آنها الهام بخش روحیه ایثار و از خودگذشتگی در بانک است. وی افزود:جانبازان بر گردن تک تک آحاد جامعه حق دارند و پاسداشت مقام آنها،پاسداشت روحیه ایثار و جهاد در کشور است.	

مدیر عامل بانک ملی ایران به مناسبت سالروز ولادت حضرت ابوالفضل العباس(ع) و روز جانباز در مرکز امور ایثارگران و خانواده شهدای این بانک حضور یافت و به نمایندگی از جانبازان بانک از رضا خسروی رئیس این مرکز تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا فرزین در این دیدار که فرهاد معقول عضو هیات عامل و معاون منابع انسانی و جواد بخسری مشاور مدیر عامل بانک نیز حضور داشتند، گفت: جانبازان و خانواده شهدا،چراغ راه کارکنان بانک هستند و وجود آنها الهام بخش روحیه ایثار و از خودگذشتگی در بانک است. وی افزود:جانبازان بر گردن تک تک آحاد جامعه حق دارند و پاسداشت مقام آنها،پاسداشت روحیه ایثار و جهاد در کشور است.

اجرای طرح تشویقی ویژه وصول مطالبات مشکوک‌الوصول بانک ایران

طرح ویژه وصول مطالبات مشکوک الوصول با مانده بدهی کمتر از یک میلیارد ریال و با هدف تشویق بدهکاران بانکی برای پرداخت معوقات تا پایان سال جاری در پست بانک ایران اجرا می‌شود. به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، این طرح ویژه که به پیشنهاد معاونت اعتباری و بین‌الملل به تصویب هیات مدیره بانک رسیده است، با هدف کنترل و کاهش مطالبات غیر جاری، ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، کمک به اقشار آسیب‌پذیر و واحدهای تولیدی مشمول و جلوگیری از تحمیل هزینه‌های مضاعف به مشتریان و بانک اجرا می‌شود. اجرای این طرح برای امبالغ تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال در اختیار ارکان وصول مطالبات شعبه قرار دارد و بدهی بیش از این مبلغ و تا سقف یک میلیارد ریال در اختیار کمیته وصول مطالبات استان‌ها و مناطق تهران است.

خبر

آماده رف مشکلات معیشتی کتابداران و کارکنان نهاد کتابخانه‌ها هستیم

اسماعیلی با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای رفع مشکلات معیشتی کتابداران و کارکنان نهاد گفت: کار مهم ما رفع مشکلات سازمانی نهاد است که مجلس شورای اسلامی نیز برای رفع این مشکل آماده است. به گزارش «عصر ایرانیان»، محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم گرامیداشت هجدهمین سالروز تاسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور طی سخنانی ضمن تبریک ایام و اعیاد شعبانیه طی سخنانی گفت: امروز ولادت حضرت زین العابدین علیه السلام است که خدمت همه عاشقان و دوستداران اهل بیت تبریک می‌گویم و امیدوارم که در همه حالات و احوالات زندگی از فیوضات این امام همام که در قالب ادعیه روح بخش وی بی نظیرشان که امام راحل عظیم شان در وصیتنامه سیاسی الهی خود از آن به عنوان زبور آل محمد یاد می‌کنند، بهره‌مند باشیم. در همین راستا یکی از کارهای مهمی که دوستان ما در مجموعه‌های فرهنگی انجام می‌دهند ترویج و توسعه فرهنگ مطالعه و تعمیق در این ادعیه صحیفه سجادیه و دهامای بی نظیری مثل دعای ابوحمزه ثمالی است که امیدوارم بتوانیم در سحرهای ماه مبارک و نورانی رمضان که در پیش رو داریم از آن بهره مند شویم. وی افزود: بسیار خوشحالم از اینکه در مراسم گرامیداشت هجدهمین سالگرد تاسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور مهمان عزیزان هستم و امیدوارم با لطف الهی مسیر بسیار خوبی که در سال‌های اخیر در این نهاد شاهد بودیم، تداوم پیدا کند و مجموعه کشور از برکات این نهاد بیش از گذشته استفاده کنند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن تقدیر از دبیر کل سابق نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور گفت: باید تشکر کنم از استاد عزیز جناب آقای مختاریپور که انصافاً از شخصیت های کم نظیر حوزه فرهنگ و ادب کشور هستند. ایشان یکی از استوانه‌های حوزه فرهنگی کشور هستند و ما خوشحالیم که وجود پربرکت ایشان در نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و امروز در ریاست سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران منشأ خبر و برکت هستند.

خبر	
«خانه سینما» مشمول رای دیوان عدالت نمی‌شود	
جمال خندان مشاور حقوقی «خانه سینما» تأکید کرد صنف سینمایی مشمول رای دیوان عدالت اداری نمی‌شوند. جمال خندان وکیل دادگستری و مشاور حقوقی «خانه سینما» در گفتگو با «عصر ایرانیان» درباره حکم صادره از سوی دیوان عدالت اداری مبنی بر ابطال ثبت صنف هنری در وزارت کار و تأثیر آن بر روند فعالیت‌های خانه سینما گفت: در خصوص رأی اخیر مورخ ۲۸/۱۰/۱۴۰۰ هیات عمومی دیوان عدالت اداری که قسمتی از تصویب نامه مورخ ۲۲/۸/۱۳۹۸ هیات وزیران را به دلیل عدم قید شروط اسلام و ایمان و وثاقت برای اعضای کانون‌های سراسری انجمن‌های صنفی ابطال کرده است لازم است توضیحاتی بدهم. وی بیان کرد: اول اینکه خانه سینما به عنوان یک مجموعه فرهنگی صرفاً با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و قریب سی سال است که در اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ثبت شده و هیچ گاه در وزارت کار و تعاون ثبت نشده است لذا اصولاً ارتباطی با رای اخیر دیوان عدالت اداری پیدا نمی‌کند. مشاور حقوقی «خانه سینما» در پاسخ به این پرسش که حکم صادر شده تا چه اندازه روی انجمن‌های صنفی که در وزارت کار ثبت شده‌اند دارد، توضیح داد: از میان قریب سی انجمن و کانون سینمایی عضو خانه سینما که علاوه بر ثبت نزد خانه سینما، به عنوان انجمن صنفی نیز در وزارت کار و تعاون ثبت قانونی شده‌اند هیچکدام تحت عنوان کانون‌های سراسری انجمن‌های صنفی در این وزارت ثبت نشده‌اند تا مشمول مصوبه مذکور هیات وزیران و رای دیوان عدالت اداری قرار گیرند ولی در عین حال صرفاً ۲ صنف گویندگان و صدای سینمای ایران تحت بحث قرار یک انجمن با حوزه فعالیت در سراسر کشور که وزارت کار و تعاون ثبت شده‌اند (که با کانون سراسری انجمن‌های صنفی که مجمعی از انجمن‌های صنفی متعدد است، کاملاً متفاوت است) و الباقی صنف سینمای خانه سینما نیز حتی تحت عنوان انجمن سراسری نیست نشده و صرفاً متعلق به استان تهران هستند لذا بدیهی است که این صنف سینمایی از لحاظ موضوعی از مشمول رای دیوان عدالت اداری خارج هستند.	

روزنامه‌صبح ایران عصرایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی،ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

چهارشنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۰ ■ ۶ شعبان ۱۴۴۳ ■ ۹ مارس ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۱۰

سردبیر: حسام‌الدین حدیدی
اقتصاد کلان: میثم ترکیان
اقتصاد خرد: سید علی حسینی
جامعه: محمودرضا زارع
انرژی: امیرمهدی نعمتی
صفحه‌آرایی: مهدی صالحی
طاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸ – ۶۶۹۲۲۹۶۶
ایمیل: info.asreiranian@gmail.com
فاکس: ۳۵۰۰ ۷۱۱ ۸۸۸
پیام کوتاه: ۶۶۹۲۲۹۶۶

سازمان آگهی‌ها
مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی
تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵ – ۶۶۹۲۳۰۵۵
فاکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک
تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱
فاکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمانزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com
لینوتگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۱۹۳۶۹

شرح دعای بیست وپنجم صحیفه سجادیه (۳۴)

الشَّیْطَانُ لَکُمْ عَدُوٌّ فَاتَّخِذُوهُ عَدُوًّا (فاطر/۶۰)
در این آیات شیطان به عنوان دشمن آشکار معرفی گشته است:
الشَّیْطَانُ إِنَّهُ لَکُمْ عَدُوٌّ مُّبِیْنٌ. (بقره/۱۶۸)
وَ قُلْ لِعِبَادِیْ یَقُولُوا اَللّٰهِ هِیَ اَکْثَرُنَ اِلٰنَ الشَّیْطَانِ یَنْزِعُ بَیْنَهُمْ اِیْنَ الشَّیْطَانُ کَانَ لِلْاِنْسَانِ عَدُوًّا مُّبِیْنًا (اسر/۵۲)
وَ لَا یَصُدُّکُمْ الشَّیْطَانُ اِنَّهُ لَکُمْ عَدُوٌّ مُّبِیْنٌ (زحرف/۶۲)
موضوع بدی کید شیطان است

حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم وَ جَعَلْتُ لَنَا عَدُوًّا یُکِیْذُنَا، در این فراز از اینکه شیطان دشمن ماست و دارای کنید است سخن به میان آمده است. آیاتی از قران مجید که شیطان را دشمن معرفی کرده است تقدیم می شود:
در این ایه و آیات دیگر شیطان دشمن معرفی شده ودستور به برحزن بودن از او صادر گردیده است:
اِنَّ



سنگ آتشفشانی مالاریا را نابود می کند

محققان انگلیسی می‌گویند نوعی سنگ آتشفشانی به نام «پرلایت» که دارای ترکیبات اسیدی است، برای مقابله کم هزینه و مؤثر با پشه‌های مالاریا قابل استفاده است.به گزارش مهر، «پرلایت» سنگی آتشفشانی است که از آن به عنوان عایق در ساختمان‌ها و نیز افزودنی مناسب خاک گلدان استفاده می‌شود.اما بررسی پژوهشگران آمریکایی نشان می‌دهد از این سنگ می‌توان برای از بین بردن پشه‌هایی که عامل بیماری مالاریا هستند نیز استفاده کرد.در حال حاضر، در نواحی که محل زندگی پشه‌های مالاریا است از اسپری‌های خاصی استفاده می‌شود که اگر چه این حشرات را می‌کشد، اما سمی‌بودن مواد آنها به خود انسان‌ها و محیط زیست نیز آسیب می‌زند.«پرلایت» جایگزینی مناسب به جای این اسپری‌هاست که با محیط زیست نیز سازگاری دارد و ترکیب آن با آب منجر به تولید اسپری ارزان و جدیدی موسوم به Imergard می‌شود که به طور آزمایشی و با موفقیت برای نابودی پشه‌های مالاریا در کشور آفریقای بنین مورد استفاده قرار گرفته است.اسپری یادشده ضمن اینکه آسیبی به سلامتی انسان‌ها نمی‌زند، از توانایی و قدرت بیشتری برای نابودی پشه‌های مالاریا برخوردار است و علاوه بر آن مدت ماندگاری آن نیز بر روی سطوح بیشتر است.

محصول جراحی از راه دور همراه اول بر بستر ۵G، برگزیده جشنواره نوآوری برتر ایرانی



مرفعی برترین نوآوری ها و محصولات شرکت های ایرانی می پردازد و نمایشگاهی از برندهای فناوری و محصولات آن ها نیز برگزار می شود، با حضور در غرفه همراه اول و آشنایی با «یوزکیس جراحی از راه دور»، ضمن ابراز علاقه مندی، تاثیر این قبیل تکنولوژی ها و کاربردهای فناورانه بر فضای اقتصاد دیجیتال را بسیار زیاد ارزیابی کرد.
همراه اول که به عنوان «لوکوموتیو پرقدرت مسیر حرکتی ایران دیجیتال» از سالال ۱۳۹۵ ورود به فناوری ۵G را زمینه چینی کرده بود، توانست یکی از یوزکیس های مهم مرتبط با این نسل از فناوری که همان «جراحی از راه دور» است را برای نخستین بار در نمایشگاه ایران تلکام سال ۱۳۹۷ رونمایی کند و به نمایش عمومی بگذارد.
به دنبال این فرآیند توسعه ای، در تیرماه سالجاری برای نخستین بار در کشور شاهد استفاده از یوزکیس مذکور به صورت واقعی روی یک حیوان بودیم تا زمینه ای فراهم شود، پزشکان در آینده ای نزدیک بتوانند جراحی روی انسان

یوزکیس جراحی از راه دور مبتنی بر تکنولوژی نسل پنج همراه اول، که با ربات بومی جراح شرکت نوآوران رباتیک و پزشکی سینا ارائه شد، محصول برگزیده ششمین جشنواره نوآوری برتر ایرانی شد. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، صبح امروز دوشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۰ «ششمین جشنواره نوآوری برتر ایرانی» با حضور سیداحسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی، رسول جلیلی رئیس دانشگاه صنعتی شریف در این دانشگاه برگزار و از همراه اول به عنوان متولی توسعه راهکار و سامانه «جراحی رباتیک بر بستر تکنولوژی نسل ۵ تلفن همراه» با اهدای لوح و تندیس به حمید پهریزی قائم مقام مدیرعامل اپراتور اول تقدیر شد.
سیداحسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی در این رویداد در سخنانی با تاکید بر اینکه در عصری به سر می بریم که کسب و کارها بدون نوآوری، قابلیت ادامه حیات در اکوسیستم اقتصادی را نخواهند داشت، اظهار کرد:بنابراین نوآوری را نباید به چشم لوکس نگاه کرد. نوآوری یکی از اصول پیشرفت اقتصادی است. وی خاطر نشان کرد یکی از اهداف ما در وزارت امور اقتصادی و دارایی، اصلاح مجوزهای کسب و کار است تا به این طریق باب ورود به کسب و کارها گشوده باشد و فضا رقابتی بماند! این روشی است که باعث می شود آنها که نوآورتر هستند، پیشرو باشند. وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین در حاشیه این رویداد که هر ساله به

چاه‌های شماره ۱۰ و ۱۲ میدان نفتی دانان در قرارداد توسعه میدان دانان شرکت ملی نفت مناطق مرکزی ایران، با تلاش همکاران گروه مینا در بخش نفت و گاز، روزهای ۱۳ و ۱۴ اسفند ۱۴۰۰ جراینی شد. طرح نگهداشت و افزایش تولید میدان نفتی دانان در استان ایلام، واقع در فاصله ۳۰ کیلومتری از جنوب شرقی دهلران و ۸۰ کیلومتری شمال غربی اندیمشک اجرا می‌شود. هدف از اجرای این پروژه EPD-EPC، افزایش ظرفیت تولید میدان از هشت هزار بشکه به ۱۹ هزار بشکه در روز است. در این میدان خناری ۱۱ حلقه چاه جدید عمودی تولیدی نفت، ساخت ۱۱ موقعیت

چاه‌های شماره ۱۰ و ۱۲ میدان نفتی دانان جراینی شد



سرچاهی و تأسیسات سطح الارضی، طراحی و اجرای عملیات شکافت اسیدی در گروه بنگستان برای ۲ حلقه ۱۱ از حلقه چاه جدید دانان، خدمات فنی ژئوفیزیکی

چاه‌های شماره ۱۰ و ۱۲ میدان نفتی دانان در قرارداد توسعه میدان دانان شرکت ملی نفت مناطق مرکزی ایران، با تلاش همکاران گروه مینا در بخش نفت و گاز، روزهای ۱۳ و ۱۴ اسفند ۱۴۰۰ جراینی شد. طرح نگهداشت و افزایش تولید میدان نفتی دانان در استان ایلام، واقع در فاصله ۳۰ کیلومتری از جنوب شرقی دهلران و ۸۰ کیلومتری شمال غربی اندیمشک اجرا می‌شود. هدف از اجرای این پروژه EPD-EPC، افزایش ظرفیت تولید میدان از هشت هزار بشکه به ۱۹ هزار بشکه در روز است. در این میدان خناری ۱۱ حلقه چاه جدید عمودی تولیدی نفت، ساخت ۱۱ موقعیت

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی (چپ) با مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی (راست) در مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری.

کردن زمینه اشتغال جوانان کشور در این‌ حوزه، همکاری و مشارکت در خصوص توسعه پلتفرم‌های تحول دیجیتال در راستای فراهم کردن زمینه‌های پایش و نظارت فنی و تخصصی مراکز و آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای تابعه سازمان، همکاری برای مشاوره، راه‌اندازی و مدیریت مرکز ارتباط با مشتریان سازمان و طراحی نقشه سفر کاربر، طراحی و ارتقای راهکارهای ارتباطی مؤثر در راستای تحول دیجیتال و توسعه دولت الکترونیک به منظور ارائه خدمات عمومی اثربخش، پاسخگو و در دسترس، اشاره کرد. همچنین استفاده از توانمندی‌های طرفین به منظور توسعه آموزش‌های مهارتی، همکاری‌های مشترک، تبادل اطلاعات، تجربه‌ها و استفاده از توانمندی‌های علمی و پژوهشی، بسترسازی ایجاد اشتغال با توجه به ظرفیت‌های طرفین، همکاری در تدوین و تصویب قوانین حمایت‌کننده برای هر دو طرف در دستگاه رسمی کشور، همکاری در اجرای آموزش‌های دوگانه با مشارکت آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد، صنایع، اصناف و مراکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی تحت نظارت سازمان، همکاری در تولید محتوای الکترونیکی استانداردهای مهارتی توسط مربیان بخش دولتی و غیردولتی و تسهیل‌گری در بهره‌برداری توسط ذینفعان و ... در دیگر اهداف این تفاهم‌نامه هستند. همزمان با امضای این تفاهم‌نامه، مرکز

شامل طراحی، لرزه‌نگاری در عرصه ۴۶۳ کیلومتر مربع، جمع‌آوری، پردازش و تفسیر لرزه‌نگاری سه‌بعدی میدان، یک دستگاه کپیج نمک‌زدایی Skid Mounted با ظرفیت ۱۰ هزار بشکه در روز، توسعه چندراهه دانان و اجرای خطوط لوله شش اینچ به طول ۵۲ کیلومتر و همچنین احداث خط هوایی ۳۲kv به طول ۱۵ کیلومتر، صورت می‌گیرد. تولید نفت خام میدان دانان از طریق خط لوله به واحد بهره‌برداری دهلران انتقال می‌یابد و پس از نمک زدایی و فشارافزایی، توسط خط لوله‌ای ۱۶ اینچ به طول ۵۲ کیلومتر، به تأسیسات چشمه‌خوش ارسال می‌شود.

ایرانسل و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای تفاهم‌نامه آموزش دیجیتال امضا کردند

آموزش‌های آزاد ایرانسل به‌عنوان یک محرک توسعه دیجیتال در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور، برای ارائه آموزش‌های تخصصی، نوآورانه و مهارت‌محور، برای توانمندسازی منابع انسانی شرکت ایرانسل، مشتریان ایرانسل و عموم مردم، با ارائه گواهینامه معتبر و مورد تایید سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، افتتاح شد. مدیرعامل ایرانسل در این مراسم، طی سخنانی با اظهار خرسندی از همکاری ایرانسل با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ابراز امیدواری کرد که این تفاهم‌نامه، زمینه توسعه ظرفیت‌ها و مهارت‌های کاربردی در صنعت فناوری اطلاعات و ارتباطات را فراهم کند و از این طریق، ظرفیت‌های بزرگ فنی، تخصصی و مدیریتی اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران، با همکاری سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، به کمک توسعه مهارت‌آموزی در کشور بیاید. عباسی‌آرند همچنین با اشاره به بحث تحول دیجیتال گفت: امروزه راه‌حل افزایش بهره‌وری در دنیا، گذر از فرایندهای سنتی به دیجیتال است و ما امپوواریم و آمادگی داریم که لیدل این تفاهم‌نامه، این بحث را با وزارت کار دنبال کنیم. معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور نیز در این مراسم، با اشاره به تجربه بین‌المللی ایرانسل، همکاری این سازمان با ایرانسل را نویدبخش توسعه جدی در آموزش مهارت‌محور، به‌خصوص در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات دانست.
آکادمی ایرانسل، در قالب مجموعه «ایرانسل لبز (Irrancell Labs)» تأسیس شده و به بیان دقیق‌تر، مرکز آموزشی این مجموعه است. هدف اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران در راه‌اندازی آکادمی، این است که برای توسعه جریان آموزشی مهارت‌محور، توانمندسازی مشتریان، مشارکت در خلق روش‌های نوین آموزش دیجیتال و عرضهٔ عادلانهٔ آموزش، به سهم خود گامی مؤثر بردارد.

خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیت‌ستر ۴/۵ ورقی کرئو چاپ // ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهاررنگ، دورنگ و تک رنگ // ماشین دو ورقی پنج رنگ اسپید مستر (هایدلیبرگ) // ماشین دو ورقی چهاررنگ اسپید مستر (هایدلیبرگ) // ماشین دوورقی دورنگ هایدلیبرگ // خط کامل صحافی شامل ورق تاکنی، دستگاه تریب، اتوماتیک، مفتول، چسب گرم، سلفون و بوی و ماشین آلات جلد سازی می‌باشد

مشاهیر	
«یوهان هولدرلین» که بود؟ یوهان کریستین فریدریش هولدرلین، شاعر آلمانی، در بیستم مارس ۱۷۷۰م به دنیا آمد و پس از تحصیلات دبیرستانی، به تحصیل در رشته علوم الهی پرداخت.وی پس از چهار سال علم‌آموزی در این رشته، از مدرسه بیرون آمد در حالی که در وجودش عرفان و الوهیتی آمیخته با احساسی مربوط به عالم انسانیت و عالم مادی به وجود آمده بود.او کشیش پروتستان نشد اما به وسیله اشعار مذهبی خود، مروج و مبلغ دین گشت.هولدرلین جوانی خیال‌پرور بود، سخت تحت تأثیر انقلاب فرانسه قرار گرفت و در مغز خود، خیال نو ساختن وضع بشر براساس افکار آزادی‌خواهانه و اشتراک معنوی انسانی را می‌پرواند.وی اولین سرودهای روحانی را به کمال مطلوب انسانی و آزادی تقدیم کرد و در زبان و بیانی فلسفی، به صورتی اعجاب آور به الهامات والای مذهبی دست یافت که او را به قله‌های زیبایی در نغمه و سرود روحانی رسانده است.هولدرلین که پیوسته از تضاد میان رؤیا و واقعیت رنج می‌برد و در آرزوی این بود که به هنر یونان باستان و تمدن کهن که در آن، هماهنگی خاصی میان مردم، طبیعت و عالم می‌دید بازگردد، بر آن شد که جهان واقعی را با دنیای سراسر زیبایی یونان باستان بسنجد، در حالی که جهان پیرامون خویش را عاری از هر نوع نزدیکی با قوای طبیعت و خدایانی می‌دید که به این قوا تجسم می‌دادند.در اشعار هولدرلین، تمایل به فرهنگ و زیبایی کلاسیک قدیم و دنیای کهن با صُور ذهنی و اضطراب‌های رمانتیک آمیخته و حسرت قرن‌ی طلایی و عطش برای اشتراک معنوی بشر در آن‌ها آشکار است	
«الکساندر پوپ» که بود؟ الکساندر پوپ، ادیب شهیر انگلیسی در ۲۱ می۱۶۸۸م در خانواده‌ای ثروتمند در لندن به دنیا آمد، اما به علت وجود نقص عضو در جسم وی، پدر و مادرش او را در خانه‌ای خارج از شهر تحت تربیت قرار دادند و وسایل تحصیلات جدی او را فراهم ساختند.پوپ در پانزده سالگی به زبان‌های یونانی، لاتینی، فرانسوی و ایتالیایی تسلط یافت و در ۲۳ سالگی منظومه‌ای علمی و تحقیقی انتشار داد که در آن به منتقدان، حسن نیت در نقد را همراه با خوی مسالمت‌آمیز پیشنهاد می‌نموداما مخالفان با لحنی تند به این اثر تاختند و همین امر عکس‌العمل‌های کینه‌توزانه‌ای در پوپ پدید آورد که پیش از آن در طبعش نبوده طوری که بعدها به سرودن اشعار هجوم‌جواز پرداخت و آنها را در چندین جلد منتشر کردوی در دورمای رشد کرد که آن چیزی که بیش از ذوق و ظرافت و هنر در عالم ادب اهمیت داشت منطق و استدلال بود و به همین جهت، در آثار پوپ این جنبه اهمیت فراوانی یافته است.پوپ سخت تندخو و در ارائه مطالب و روش‌های ادبی و فلسفی، کوتاه و روشن و صریح بود.او همچنین علاوه بر سرودن شعر، منتقد بزرگی نیز به شمار می‌رفت و در محدوده سبک و شیوه کار و احساس عصر خویش، استادی بلندپایه محسوب می‌شد.پوپ از سال ۱۷۱۵م به ترجمه ایلیاد و سپس اودیسه، اثر معروف هومر، شاعر توانای یونان پرداخت.ترجمه این دو اثر، پوپ را در ردیف مشهورترین شاعران انگلستان قرار داد و در عین حال، وی را به ثرونی عظیم رسانید. پوپ در زبان شعر وسواس و دقت فوق‌العاده داشته و صحت خاصی به کار برده است و به سبب همین خصوصیت، اشعار او به کشور فرانسه راه یافته و راه نفوذ و ادبیات انگلیسی را در خارج از کشور گشوده است.	
حکایت	
حکایت خلیفه عباسی و غلامش در قابوس نامه عنصرالمعالی آمده است که متوکل خلیفه عباسی غلامی به نام فتح داشت و به او انواع فنون آموخته بود.روزی که شتا می‌آموخت، فتح دور از چشم مربیان خود در دجله مشغول شنا شد که آب طغیان کرد و او را با خود برد.متوکل وقتی خبر را شنید بسیار غمگین شد و اعلام کرد تا او را نیابید غذا نخوام خورد، شناگران ماهر جستجو آغاز کردند ولی اثری از او نیافتند پس از یک هفته ملاحتی او را زنده در یکی از شکاف‌های کنار دجله به سلامت یافت.ملاح فتح را گرفت و پیش خلیفه آورد.خلیفه بسیار خوشحال شد و دستور داد غذا آماده کنند زیرا می‌پنداشت که فتح هفت شبانه روز غذا نخورده است.فتح گفت: ای امیرالمومنین من سیرم.متوکل گفت: مگر از آب دجله سیری؟فتح گفت: نه من این هفت روز گرسنه نبودم که هر روز نانی بر طبقی نهاده، بر روی آب فرود آمدی و من جهد کردم‌وی بگرفتم‌وی زندگانی من از آن نان بود و بر نان نانی نبشته بود«محمد بن الحسین الاسکاف»متوکل فرمود که: در شهر منادی کنید که آن مرد که نان در دجله می‌افکند کیست؟روز دیگر مردی بیامد و گفت: منم. متوکل گفت:به چه نشان؟مرد گفت: بدان نشان که نام من بر روی هر نانی نبشته بود:محمدبن الحسین الاسکاف. خلیفه گفت این نشان درست آمد اما چند گاهیست تو نان در دجله می‌افکنی؟گفت: یک سال است.گفت: غرض تو از این چه بوده است؟گفت: شنیده بودم که نیکی کن و به رودانداز که روزی بر دهدبه دست من نیکی دیگر نبود آنچه توانستم کردم.متوکل گفت: آن چه شنیدی کردی و بدآنچه کردی ثمرت یافتی.	